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Tystofte Fonderﬂ/

VP-nr. 020250011, 020250021, 020250031, 020250042

OBS vinterseed

Abildgard*, Askov, Bregnderslev, Dyngby*, Flakkebjerg, Foulum, Garding, Gerlgse, Hobro, Holeby?,

Holstebro, Jyndevad, Karise, Koldkaergard, Refsvindinge, Sejet*, Tystofte, Tallgse, Nr. Aby* og Akirkeby

MS-Septoria, MS-Brunrust, Anja, MS-Meldug, Substance, Ambition
MS-Skoldplet, MS-Ramularia, MS-Bygrust, MS-meldug, Celtic, Prestige

Lokaliteter:
*lokaliteter med parceller der kun er ubehandlet
Art: Antal led: Referencesorter:
Vinterhvede: 99
Vinterbyg: 67
Rug: 68 MS-Brunrust
Triticale: 7 MS-Meldug, MS-Brunrust, MS-Gulrust
Udseedsmeengder:

Vinterhvede: ~ 350/280 spiredygtige kerner pr. m? for
linjer hhv. hybrider.
325/260 spiredygtige kerner pr. m? for
linjer hhv. hybrider.
Rug: 250/200 spiredygtige kerner pr. m? for

populationssorter, hhv. hybrider.

Vinterbyg:

Triticale: 300 spiredygtige kerner pr. m2.
Bejdsning:

Vinterhvede:  Redigo Pro 170 FS

Vinterbyg: Redigo Pro 170 FS

Rug: Redigo Pro 170 FS
Triticale: Redigo Pro 170 FS

Anleeq:

TystofteFonden fremsender randomiseringsplan. Forslag
til sdplan kan fas ved henvendelse til Susanne Sindberg
(sas@tystofte.dk) eller Anders S. Larsen
(asl@tystofte.dk).

Sorterne i afprgvning randomiseres indenfor hver art.
Referencesorter adskilles fra sorterne i afprgvning med
en veerneparcel. Mellem forskellige arter placeres
minimum et veern af hver art. Og hver kolonne begynder
og slutter med en veerneparcel

Parcellerne kan deles i en behandlet og en ubehandlet
afdeling, hver pa minimum 6-8 m2.

Saning foretages med speciel forsggssamaskine med en
reekkeafstand pa 10-12 cm. Der udvejes til en
parcelstarrelse pa 15 m?.

NB: Efter anleeg returneres en skitse over forsggets
placering med GPS-koordinater for placering af 1.
parcel samt oplysninger omkring forfrugt, JB nr.
parcelstgrrelse og satidspunkt til Susanne Sindberg.

Behandling i veekstperioden (inklusiv veern):

Hele forsgget N-, P- og K-g@des efter stedets
gedningsnorm, justeret for udbytteniveau, forfrugt og
kveelstofprognose. Bekaempelse af ukrudt og skadedyr
gennemfgres med et anerkendt middel efter behov og
der anvendes ikke vaekstreguleringsmidler. Pa
lokaliteter markeret* forefindes kun parceller der ikke er
behandlet mod sygdomme. Pa gvrige lokaliteter findes
savel sygdomsbehandlet som ubehandlet afdeling.
Svampesygdomme ma ikke bekeempes i den
ubehandlede afdeling. Behandlingsstrategi for
svampebekaempelse i den behandlede afdeling,
udsendes via Landbrugsinfo i foraret.

Notater der foretages lokalt:

- Dato for saning

- Plantebestand efterar vs.12, Skala 0-10 hvor 10
er fuld bestand.

- Plantebestand forar kort efter veekststart. Skala
0-10, 10 = fuld bestand.

- Sortsvis dato for begyndende skridning. Nar
10% af planterne er i stadie 51 (ferste smaaks er
synlige eller akset skrider sideleens ud af
bladskeden).

- Lejesad ved hgstmodenhed, skala 0-10, 10 =
heltileje.

- Evt. afvigende iagttagelser i forsgget

NB: Hver bedgmmelse forsynes med dato og
vaekststadie og sendes til TystofteFonden.
En markbog til notater kan rekvireres fra Tystofte.

Bedgmmelser der foretages af personale fra
TystofteFonden i veekstperioden:

- Palokaliteter der viser tydelig sortsdifferentiering
foretages bedgmmelse sygdomsangreb (Notat
af Hovmagller, Sindberg & Willas, maj 2003)

- Straleengde én repraesentativ maling pr. parcel.
Der males til hvor aks begynder (cm).

- Nedkneekning af strd og aks i vinterbyg ved
overmodenhed. Bedgmmes cirka 2 uger efter
modenhed. Registreres pa udvalgte lokaliteter
efter aftale med veerten.

Andet:

Den fremsendte udsaed ma kun bruges til
gennemfgrelse af forsgget.

Der maéles ikke parceludbytte.

Afvigende iagttagelser i forsggene skal meddeles til
TystofteFonden. Registreringerne i vaekstsaesonen
opdateres lgbende pa adressen www.tystofte.dk

Revideret 21.10.2024


mailto:sas@tystofte.dk
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Kvium
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Bright

Pondus
Champion
RGT Bairstow
LG Initial

RGT Stokes
KWS Daw sum
Kubik

KWS Danicum
Guinness
Pacman

KWS Scope
KWS Brise
RGT Hexton
Bohr

NOS Medley
NOS Bullseye
SY Revolution
Sj S0423

Sj S0543
KWS Arnie
LG Kermit
NOS 516231.10
KWS W475
KWS w477
KWS W478
DSV323114
RW42378

LG Rebellion
LG Defiance
LGWU211

Sj S0592

Sj U0501

NOS 517262.08
NOS 517280.16
SY 122564
WPB 21.3162
DLG Wheat Mix Top Yield
LG Optimist
WPB 22.913
KW 2556-23
KW 2629-23

Br 13143a212
DSV 322109
DSV323115

Trias
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Sj 8501003
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OBS Vinterhvede 2025
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DSV 321113
RW42416
RW42423
RW42396

KWS w488
KWS W495
KWS W498
KWS W504
KWS W505
AUK2003

Br 13147a541
Intensity
Kumpel

NOS 517121.03
NOS 517268.14
NOS 517270.09
NOS 518060.18
NOS 518113.14
NOS 518283.09
Sj U0003

Sj uo687
Sju2112

Sj T2019

Sj A0051
LGWU200
LGWU214
LGWU21-5367
LGWU22-8034
SY 123737

SY 123743

SU Horizon
DLG Wheat Mix Everest
NOS Hvede Mix 2510
SY Hybingo

SU Marathon
NOS Hvede Mix 2520

NOS Hvede Mix 2530
NOS Hvede Mix 2540
SU Pulsion
LGWD20-21558-D
DLG Wheat Mix Top Bread
DLG Wheat Mix Robust
Vinterhvede-veern
MS-septoria

MS brunrust

Anja

MS-meldug

Substance

Ambition

MS-brunrust
MS-meldug
MS Gulrust

s

PR R R R R R R R R R RRRRR R

m
C

EU
EU
EU
EU
EU

EU
EU
EU
EU
EU
EU

Veern

MS
MS
MS
MS
MS
MS

MS
MS
MS

DSV DK

RAGT NORDIC
RAGT NORDIC
RAGT NORDIC
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
N&S

N&S

N&S

NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

SEIET
LIMAGRAIN DK
LIMAGRAIN DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK

SAATEN-UNION DK

SEJET
NORDIC SEED

SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK

NORDIC SEED

NORDIC SEED
NORDIC SEED
N&S
LIMAGRAIN DK
SEJET

SEJET

PF

SEJET
NORDIC SEED



Tystofte Fonderﬁf

© 00N OB~ WNPR

WWWWWNNNNNNNNNNERERRIERIRRR R B
RONRPOO®IONEWNROO®NOOMWNERO

© 00N OB WNPR

W W WWwWNNNDNNNNMNNDMNNDNERE RRPEPRRPRPRPRPRPPRE
A WNPFPOOONOOOOAORAWNMPEPOOWON OOGAMAWNLEPELO

Blanding
Cleopatra

KWS Tardis
Alaska

Orcade

NOS Contador
Randi

KWS Luddis
Molly

Annemiek

NOS Valverde
LG Capitol
Buccaneer

NOS 917.049-59
Proctor

KWS B153

AC 17/089/50
KWS B173

SJ 217198

SJ 222056

NOS 919.016-59
NOS 919.020-62
FDN20WB4805
KWS B171

SJ 222192

SJ 222235
LGBU22-6913
NOS 920.119-55
NOS 920.127-54
NOS 920.127-88
SY Scoop

SY Dakoota
Dexter

KWS Agilis

Blanding

KWS Tayo

KWS Berado

KWS Rotor

KWS Igor

KWS Emphor

SU Perspectiv+10% population
SU Arvalus+10% population
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KWS Cursor

KWS Fidalgor
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KWS Valentor
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OBS vinterbyg 2025
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KWS SCANDI

OBS rug 2025
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KWH1002
Inys

SY Colyseoo
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SY 221203
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KWH1005
KWH1007
KWH1008
KWwW21-1289
KWH1011
SY 223342
SY 223345
SY 223353
SY 223384
SY 223386
NOS 922.1009H
KWS Futuris
SC115-9

SY Kestrel
Vinterbyg-vaern
MS-skoldplet
MS-ramularia
MS-bygrust
MS Meldug
Celtic
Prestige

KWS-H275
KWS-H276
KWS-H277
KWS-H278
KWS-H279
KWS-H280
KWS-H281
KWS-H282
KWS-H283
KWS-H284
HYH-375
HYH-376
HYH-384
HY H-385
HY H-386
HYH-387

HY H-389

HY H-390

HY H-392

DH840

DH1094

KWS-H271

SU Jalo+10% pop
HY H-364+10% popu
HY H-379+10% popu
Rug - kort veern
KWS Erebor
KWS-H256
KWS-H273
KWS-H274
KWS-H258

Rug - kort veern
Vinterrug-veern

MS Brunrust
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Veern
Veern
MS

SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
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KWS SCANDI
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KWS SCANDI
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KWS SCANDI
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NORDIC SEED
KWS SCANDI
N&S
SYNGENTA DK

N&S
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KWS SCANDI
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Abildgard

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Nordic Seed - Skive
Fur Landevej 62, Oster Lyby
7800 Skive

Lotte Olesen

TIf: 8887 5132

Mobil: 3031 8093

Email lool@nordicseed.com
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Abildgard OBS 2025 Rug, triticale og vinterhvede séet d.19.9.24

forfrugt varbyg.
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" 21
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" 23
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24

" 25

" 26

r

27

28

" 29
30

2 3 4 5 6 7
HVEDE HVEDE HVEDE HVEDE HVEDE HVEDE HVEDE
RUG RUG RUG HVEDE HVEDE HVEDE HVEDE
1 27 53 1 27 53 79
21 53 58 60 68 62 69
HYH-372 HYH-392 HYH-364+10% popu AUK2003 NOS 518113.14 Intensity NOS 518283.09
2 28 54 2 28 54 80
9 20 23 40 2 30 3
SU Glacia+10% HYH-364 HYH-377 NOS 517280.16 Ure KWS W477 KWS Extase
3 29 55 3 29 55 81
37 41 51 4 24 64 18
KWS-H277 KWS-H281 HYH-389 Kvium Sj S0423 NOS 517121.03 KWS BRISE
4 30 56 4 30 56 82
42 29 56 48 46 81 11
KWS-H282 KWS-H265 KWS-H271 Br 131433212 KW 2556-23 SU Horizon RGT Stokes
5 31 57 5 31 57 83
27 48 3 56 29 50 54
KWS-H262 HYH-385 KWS Berado KWS W495 KWS W475 DSV323115 RW42396
6 32 58 6 32 58 84
5 49 28 20 79 22 42
KWS Igor HYH-386 KWS-H264 Bohr SY123737 NOS Bullseye WPB 21.3162
7 33 59 7 33 59 85
24 30 13 49 13 41 19
HYH-379 KWS-H266 SU Karlsson+10% Charles Kubik SY122564 RGT Hexton
8 34 60 8 34 60 86
59 52 60 47 77 87 27
HYH-379+10% popu HYH-390 Rug - kort veern KW 2629-23 LGWU21-5367 NOS Hvede Mix 2530 LG Kermit
9 35 61 9 35 61 87
57 39 61 58 10 17 86
SU Jalo+10% pop KWS-H279 KWS Erebor KWS W504 LG Initial KWS Scope NOS Hvede Mix 2520
10 36 62 10 36 62 88
32 4 62 85 63 73 6
HYH-366+10% KWS Rotor KWS-H256 SU Marathon Kumpel Sj T2019 Bright
11 37 63 11 37 63 89
25 16 63 71 28 52 84
HYH-380 KWS Valentor KWS-H273 Sj U0687 NOS 516231.10 RW42416 SU HYBINGO
12 38 64 12 38 64 90
2 47 64 92 12 51 66
KWS Tayo HYH-384 KWS-H274 DLG Wheat Mix Roobust KWS Dawsum Diamond NOS 517270.09
13 39 65 13 39 65 91
54 33 65 70 88 90 53
DH840 HYH-367+10% KWS-H258 Sj U0003 NOS Hvede Mix 2540 LGWD20-21558-D RW42423
14 40 66 14 40 66 92
46 7 66 31 67 25 45
HYH-376 SU Perspectiv+10% Rug - kort vaern KWS W478 NOS 518060.18 Sj S0543 WPB 22.913
15 41 67 15 41 67 93
50 12 67 61 75 43 93
HYH-387 KWS Wisdor Vinterrug-vaern Br 13147a541 LGWU200 DLG Wheat Mix Top Yield Vinterhvede-vaern
16 42 68 16 42 68 94
14 11 68 26 9 21 94
KWS Rixor KWS Fidalgor MS Brunrust KWS Arnie RGT Bairstow NOS Medley MS-septoria
17 43 17 43 69 95
36 6 RUG 1 5 89 95
KWS-H276 KWS Emphor Blanding,vi-hved Heerup SU Pulsion MS brunrust
18 44 18 44 70 96
44 38 Triticale 32 8 78 96
KWS-H284 KWS-H278 DSV323114 Champion LGWU22-8034 Anja
19 45 19 45 71 97
34 17 1 Trias 38 65 59 97
KWS H-253 KWS Esthor Sj U0501 NOS 517268.14 KWS W505 MS-meldug
20 46 20 46 72 98
31 1 2 Lumaco 35 72 39 98
HYH-365+10% WR_Blanding_Tys_25 LG Defiance Sj U2112 NOS 517262.08 Substance
21 47 21 47 73 99
B5 8 3 Sj 8501003 55 14 82 99
KWS-H275 SU Arvalus+10% KWS W488 KWS Danicum DLG Wheat Mix Everest Ambition
22 48 22 48 74
45 43 4 triticale veern 57 23 36 HVEDE
HYH-375 KWS-H283 KWS W498 SY Revolution LGWU211
23 49 23 49 75
10 22 5 MS-brunrust 80 37 34 HVEDE
KWS Cursor HYH-374 SY123743 Sj S0592 LG Rebellion
24 50 24 50 76
18 26 6 Msmeldug 76 74 16 HVEDE
KWS Elladanor HYH-382 LGWU214 Sj A0051 Pacman
25 51 25 51 77
40 55 7 MS gulrust 33 44 91 HVEDE
KWS-H280 DH1094 RW42378 LG Optimist DLG Wheat Mix Top Bread
26 52 26 52 78
19 15 Triticale 7 83 15 HVEDE
HYH 343+10% pop KWS Feldor Pondus NOS Hvede Mix 2510 Guinness
RUG RUG HVEDE HVEDE HVEDE HVEDE HVEDE
HVEDE HVEDE HVEDE HVEDE HVEDE HVEDE HVEDE
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Abildgard OBS 2025 vinterbyg saet d. 20.9.24
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Abildgard OBS 2025 Vinterbyg saet d. 20.9.24 forfrugt varbyg.

vinterbyg vern

vinterbyg vaern

47 SJ 222192 25
48 Randi 7
49 Annemiek 10
50 SY221193 44
51 Buccaneer 13
52 Orcade 5
53 LG Capitol 12
54 KWH1005 47
95 Dexter 33
56 SY223342 52
57 SY223384 55
58 | NOS 917.049-59 | 14
59 SY223345 53
60 | NOS 919.020-62 | 22
61 | Vinterbyg-veern | 61
62 MS-skoldplet 62
63 MS-ramularia | 63
64 MS-bygrust 64
65 MS Meldug 65
66 Celtic 66
67 Prestige 67

vinterbyg vaern

vinterbyg vaern

vinterbyg vaern vinterbyg veern
vinterbyg vaern vinterbyg vern
1 | NOS920.127-88 | 30 24 Alaska 4
2 KWH1007 48 25 KWS Agilis 34
3 | NOS919.016-59 | 21 26 SY?222223 36
4 Molly 9 27 KWH1011 51
5 SY Kestrel 60 28 KWH1008 49
6 KWS Tardis 3 29 SY Scoop 31
7 | NOS 920.127-54 | 29 30 KWH1001 39
8 SJ 222056 20 31 SJ 222235 26
9 Cleopatra 2 32 SY221180 37
10 KWS B173 18 33 Proctor 15
11 | NOS Valverde | 11 34 KWH1002 40
12 SY Loona 35 35 | FDN20WB4805 | 23
13 | LGBU22-6913 | 27 36 SY Zoomba 45
14 SC 115-9 59 37 | SY Colyseoo 42
15 SY223338 46 38 SY?223353 54
16 | NOS 922.1009H | 57 39 KWS Luddis 8
17 | AC 17/089/50 17 40 KWS Futuris 58
18 KWS B153 16 41 SY223386 56
19 SY Dakoota 32 42 Inys 41
20 Blanding 1 43 KW21-1289 50
21 SY221181 38 44 | NOS Contador | 6
22 SY221182 43 45 | NOS 920.119-55 | 28
23 KWS B171 24 46 SJ 217198 19
vinterbyg vaern vinterbyg vaern
vinterbyg veern vinterbyg vaern

vinterbyg vaern

9

vinterbyg vaern
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Askov

JB5
Forsggsansvarliqg:
Askov forsggsstation
Vejenvej 55

6600 Vejen

Henning Thomsen
TIf: 4061 4899
Henning.Thomsen@agro.au.dk
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Askov OBS 2025 vinterbyg saet d.17.9.24 mark 701-0

pcl. sort led
Vinterbyg Veern
34 KWS Luddis 8
33 SY223384 55
32 SJ 222192 25
31 SY223345 53
30 SY Scoop 31
29 NOS 919.020-62 22
28 SY222223 36
27 Inys 41
26 SC 115-9 59
25 KWS Agilis 34
24 KWH1011 51
23 NOS 917.049-59 14
22 KWS B173 18
21 SY Loona 35
20 SY Colyseoo 42
19 KWS B153 16
18 SY221182 43
17 KWH1005 47
16 NOS 922.1009H 57
15 SJ 222235 26
14 KWS B171 24
13 Orcade 5
12 SY221180 37
11 NOS 920.127-88 30
10 AC 17/089/50 17
9 SJ 217198 19
8 Alaska 4
7 KWH1008 49
6 KWH1007 48
5 SY Kestrel 60
4 NOS 920.119-55 28
3 SY223353 54
2 Buccaneer 13
1 Randi 7

Vinterbyg Veern

11

pcl. sort led
Vinterbyg Veern

35 Molly 9

36 SY223386 56
37 NOS 920.127-54 29
38 NOS 919.016-59 21
39 SY221181 38
40 Blanding 1

41 SJ 222056 20
42 LG Capitol 12
43 KWS Tardis 3

44 NOS Contador 6

45 SY223342 52
46 KWH1002 40
47 KWS Futuris 58
48 SY Dakoota 32
49 Proctor 15
50 Cleopatra 2

51 SY221193 44
52 SY223338 46
53 Annemiek 10
54 Dexter 33
55 KW21-1289 50
56 LGBU22-6913 27
57 NOS Valverde 11
58 FDN20WB4805 23
59 SY221203 45
60 KWH1001 39
61 Vinterbyg-veern 61
62 MS-skoldplet 62
63 MS-ramularia 63
64 MS-bygrust 64
65 MS Meldug 65
66 Celtic 66
67 Prestige 67

Vinterbyg Veern

Vinterbyg Veern




Tystofte Fonderﬁf
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Tystofte Fonderhf

Askov OBS 2025 vinterhvede, rug og triticale saet d.23.9.2 mark 711-0 og
712-0

pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
Hvede Vaern Hvede Vaern N Rug Veaern Rug Veaern
45 Blanding 1 46 NOS 516231.10 28 24 HYH-366+10% populati 32 25 KWS Wisdor 12
44 NOS Hvede Mix 2530 87 47 SU Marathon 85 23 KWS-H276 36 26 KWS Valentor 16
43 LGWU21-5367 77 48 Pondus 7 22 HYH-377 23 27 KWS Berado 3
42 RW42416 52 49 NOS 517268.14 65 21 KWS Rixor 14 28 HYH-372 21
41 Kumpel 63 50 Champion 8 20 KWS-H284 44 29 KWS Igor 5
40 SY123737 79 51 Kvium 4 19 HYH-379+10% popu 59 30 | SU Perspectiv+10% populat 7
39 SjT2019 73 52 Intensity 62 18 HYH-380 25 31 KWS-H271 56
38 KWS W477 30 53 NOS Bullseye 22 17 KWS-H282 42 32 | SU Anvalus+10% population 8
37 Sju2112 72 54 Sj S0543 25 16 HYH-389 51 33 KWS H-253 34
36 LG Rebellion 34 B8] Heerup 5 15 KWS-H278 38 34 KWS-H280 40
35 DSV 321113 51 56 Ure 2 14 DH1094 55 35 HYH-376 46
34 NOS Hvede Mix 2540 88 57 LG Defiance 35 13 KWS Fidalgor 11 36 KWS-H265 29
33 NOS 518060.18 67 58 KWS W498 57 12 KWS Emphor 6 37 HYH-364+10% popu 58
32 DLG Wheat Mix Everest 82 59 DLG Wheat Mix Top Yield 43 11 HYH327+10% population 9 38 DH840 54
31 NOS 518113.14 68 60 RW42378 33 10 HYH-387 50 39 KWS-H279 39
30 Guinness 15 61 LG Initial 10 9 HYH 343+10% pop 19 40 KWS-H283 43
29 NOS 517262.08 39 62 SjA0051 74 8 KWS-H281 41 41 KWS-H264 28
28 NOS 518283.09 69 63 Sj S0592 37 7 HYH-367+10% populati 33 42 KWS-H277 37
27 KWS WA475 29 64 RWA42423 53 6 KWS-H275 35 43 HYH-374 22
26 LGWU211 36 65 KWS Arnie 26 5} HYH-390 52 44 KWS Feldor 15
25 SjS0423 24 66 SY Hybingo 84 4 HYH-386 49 45 Blanding 1
24 SY122564 41 67 KWS Danicum 14 3 HYH-392 53 46 HYH331+10% Pop 13
23 SjU0687 71 68 KW 2556-23 46 2 KWS Tayo 2 47 SU Jalo+10% pop 57
22 SY Revolution 23 69 LGWU200 75 1 KWS-H266 30 48 HYH-385 48
21 SY123743 80 70 LG Optimist 44 Rug Vaern 49 HYH-375 45
20 KWS W488 55 71 NOS Hvede Mix 2520 86 Triticale veern 50 KWS Rotor 4
19 Kubik 13 72 WPB 22.913 45 Triticale veern 51 HYH-365+10% populati 31
18 Bright 6 73 WPB 21.3162 42 7 MS Gulrust 7 52 HYH-379 24
17 LGWU214 76 74 NOS 517280.16 40 6 MS-meldug 6 53 KWS Elladanor 18
16 RGT Hexton 19 75 KW 2629-23 47 5 MS-brunrust 5 54 KWS Cursor 10
15 LGWD20-21558-D 90 76 Br13143a212 48 4 Triticale-veern 4 55 KWS-H262 27
14 KWS W495 56 77 Bohr 20 3 Lumaco 2 56 HYH-364 20
13 SU Horizon 81 78 AUK2003 60 2 Trias 1 57 KWS Esthor 17
12 KWS W504 58 79 DSV323114 32 1 Sj 8501003 3 58 HYH-382 26
11 Br 13147a541 61 80 SjU0003 70 Triticale veern 59 HYH-384 47
10 DSV 322109 49 81 NOS 517121.03 64 Vinterhvede Vaern 60 Rug - kort veern 60
9 LG Kermit 27 82 KWS W505 59 99 Ambition 99 61 KWS Erebor 61
8 KWS Scope 17 83 DSV323115 50 98 Substance 98 62 KWS-H256 62
7 KWS Dawsum 12 84 KWS Brise 18 97 MS-meldug 97 63 KWS-H273 63
6 DLG Wheat Mix Robust 92 85 SU Pulsion 89 96 Anja 96 64 KWS-H274 64
5 Pacman 16 86 RW42396 54 95 MS brunrust 95 65 KWS-H258 65
4 RGT Bairstow 9 87 NOS Medley 21 94 MS-septoria 94 66 Rug - kort veern 66
B NOS Hvede Mix 2510 83 88 KWS W478 31 93 Vinterhvede-veern 93 67 Vinterrug-veern 67
2 Sju0501 38 89 RGT Stokes 11 92 |DLG Wheat Mix Top Bread| 91 68 MS Brunrust 68
1 NOS 517270.09 66 90 LGWU22-8034 78 91 KWS Extase 3 Rug Vaern
Hvede Varn Vinterhvede Varn Vinterhvede Vaern Rug Varn
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Tystofte Fonderﬁf

Brgnderslev OBS 2025 saet d. 8.10.24 forfrugt kartofler.

"1

pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl sort led
Hvede Varn Hvede Vaern Vinterbyg Vaern Vinterbyg Vaern
62 KWS w498 57 63 Pacman 16 63 MS-ramularia 63 62 MS-skoldplet 62
61 Kumpel 63 64 KWS W504 58 64 MS-bygrust 64 61 Vinterbyg-veern 61
60 RW42378 33 65 KWS Arnie 26 65 MS Meldug 65 60 NOS 920.127-54 29
59 NOS 517121.03 64 66 SY122564 41 66 Celtic 66 59 SY223384 55
58 RW42416 52 67 SU Marathon 85 67 Prestige 67 58 SJ 222056 20
57 WPB 22.913 45 68 Kvium 4 Vinterbyg Vaern 57 SY Dakoota 32
56 Blanding 1 69 KWS W505 59 RUG veern 56 LG Capitol 12
55 LG Optimist 44 70 NOS 516231.10 28 55 KWS-H283 43 55 SC115-9 59
54 SY Hybingo 84 71 LGWU200 75 54 HYH-376 46 54 Blanding 1
53 RGT Stokes 11 72 WPB 21.3162 42 53 KWS Esthor 17 53 NOS 920.119-55 28
52 NOS 517262.08 39 73 Sj uooo3 70 52 HYH-392 53 52 SY223342 52
51 KWS w478 31 74 KWS Dawsum 12 51 | SU Arvalus+10% population 8 51 SY Loona 35
50 KWS w477 30 75 KWS Extase 3 50 HYH-365+10% populati 31 50 SY221193 44
49 Sju2112 72 76 LGWD20-21558-D 90 49 HYH-386 49 49 SJ 222192 25
48 Sj U0501 38 77 NOS Medley 21 48 KWS-H266 30 48 SY221180 37
47 DLG Wheat Mix Everest 82 78 Intensity 62 47 HYH-364 20 47 Randi 7
46 RW42396 54 79 KWS W495 56 46 KWS Elladanor 18 46 NOS 919.016-59 21
45 LGWU211 36 80 Ure 2 45 HYH-379+10% popu 59 45 SY223338 46
44 DSV 321113 51 81 DSV323114 32 44 HYH-377 23 44 SY Scoop 31
43 KWS Danicum 14 82 NOS 517268.14 65 43 KWS Feldor 15 43 SY221203 45
42 SY Revolution 23 83 NOS 518060.18 67 42 HYH-375 45 42 SY221181 38
41 LGWU214 76 84 DSV323115 50 41 HYH 343+10% pop 19 41 KWS B173 18
40 Br13147a541 61 85 LG Initial 10 40 KWS-H282 42 40 SJ 217198 19
39 Guinness 15 86 LG Rebellion 34 39 KWS-H281 41 39 SJ 222235 26
38 KWS Brise 18 87 SjT2019 73 38 HYH-387 50 38 NOS 922.1009H 57
37 RGT Bairstow ) 88 KW 2629-23 47 37 SU Jalo+10% pop 57 37 LGBU22-6913 27
36 RW42423 53 89 SY123743 80 36 KWS Wisdor 12 36 FDN20WB4805 23
85 NOS Hvede Mix 2520 86 90 Heerup 5 35 KWS-H279 39 35 Proctor 15
34 DSV 322109 49 91 Sj A0051 74 34 KWS-H280 40 34 Molly 9
33 Champion 8 92 SU Horizon 81 5 HYH-389 51 B SY223386 56
32 KWS w475 29 93 Vinterhvede-veern 93 32 KWS Rixor 14 32 KWH1011 51
31 NOS Hvede Mix 2530 87 94 MS-septoria 94 31 DH840 54 31 Inys 41
30 NOS Hvede Mix 2510 83 95 MS brunrust 95 30 KWS-H264 28 30 KWS Futuris 58
29 Pondus 7 96 Anja 96 29 | SU Perspectiv+10% populat 7 29 KWH1008 49
28 Sj S0592 37 97 MS-meldug 97 28 HYH-379 24 28 NOS 917.049-59 14
27 LG Defiance 35 98 Substance 98 27 HYH-382 26 27 KWS Agilis 34
26 Bright 6 99 Ambition 99 26 KWS Cursor 10 26 KWH1001 39
25 Kubik 13 Hvede vaern 25 KWS-H276 36 25 NOS 920.127-88 30
24 Br 13143a212 48 Triticale vaern 24 HYH327+10% population 9 24 Dexter 33
23 KWS Scope 17 7 MS Gulrust 7 23 KWS Emphor 6 23 KWH1002 40
22 | DLG Wheat Mix Top Yield | 43 6 MS-meldug 6 22 KWS-H277 37 22 SY222223 36
21 LGWU22-8034 78 5 MS-brunrust 5 21 HYH-384 47 21 AC 17/089/50 17
20 AUK2003 60 4 Triticale-veern 4 20 KWS-H284 44 20 NOS Contador 6
19 Sj S0423 24 3 Lumaco 2 19 HYH331+10% Pop 13 19 KWS B171 24
18 KW 2556-23 46 2 Trias 1 18 HYH-390 52 18 NOS 919.020-62 22
17 NOS 517280.16 40 1 Sj 8501003 3 17 HYH-380 25) 17 KwW21-1289 50
16 SU Pulsion 89 Triticale vaern 16 KWS-H278 38 16 Buccaneer 13
15 NOS Hvede Mix 2540 88 RUG veern 15 HYH-372 21 15 Orcade 5
14 | DLG Wheat Mix Top Bread | 91 RUG veern 14 KWS H-253 34 14 KWH1005 47
13 Sj S0543 25] 68 MS Brunrust 68 13 KWS Berado 3 13 Cleopatra 2
12 NOS Bullseye 22 67 Vinterrug-veern 67 12 KWS Valentor 16 12 SY Colyseoo 42
11 SY123737 79 66 Rug - kort veern 66 11 KWS Rotor 4 11 KWS B153 16
10 NOS 518283.09 69 65 KWS-H258 65 10 HYH-374 22 10 SY Kestrel 60
9 NOS 518113.14 68 64 KWS-H274 64 9 KWS Fidalgor 11 9 SY223353 54
8 DLG Wheat Mix Robust 92 63 KWS-H273 63 8 KWS-H275 35 8 KWH1007 48
7 RGT Hexton 19 62 KWS-H256 62 7 HYH-364+10% popu 58 7 KWS Tardis 2
6 KWS w488 55 61 KWS Erebor 61 6 HYH-385 48 6 SY221182 43
5] NOS 517270.09 66 60 Rug - kort veern 60 5 HYH-367+10% populati 33 5 NOS Valverde 11
4 LG Kermit 27 59 KWS Igor 5) 4 KWS Tayo 2 4 SY223345 53
3 LGWU21-5367 77 58 HYH-366+10% populati 32 3 KWS-H262 27 3 Annemiek 10
2 Sj uo687 71 57 KWS-H271 56 2 KWS-H265 29 2 KWS Luddis 8
1 Bohr 20 56 Blanding 1 15 1 DH1094 55 1 Alaska 4
Hvede Vaern RUG veern RUG veern Vinterbyg Vaern
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Tystofte Fonderﬁf

Dyngby OBS 2025 saet d. 25.9.24 forfrugt eerter.
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Tystofte Fonderﬁr

Flakkebjerg
JB6
Forsggsansvarlig:

AU Flakkebjerg
Forsggsvej 1
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Mogens Hovmgller
TIf. 2228 3361
Mogens.Hovmoller@agro.au.dk

Anders Almskou Dahlgaard
TIf.2483 9713
apad@agro.au.dk

Brittany Deanna Beck,
Brittany.Beck@agro.au.dk

Indkgrsel via grusvej fra Mindeludsvej lige efter nr. 7
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Tystofte FondenY”

Flakkebjerg OBS 2025 saet d. 1.10.24 forfrugt flerarigt graes. N
behandlet behandlet behandlet
Hvede hvede vinterbyg vinterbyg rug

1 RGT Stokes 11 51 AUK 2003 60| |1 Randi 7 51 KWH1005 471 | 1 KWS Emphor 6
2 Intensity 62 52 NOS Hvede Mix 2520 |86] | 2 SY221182 43 52 NOS Contador |6 | | 2 KWS-H284 44
3 Sj S0592 37 53 Bohr 20| [3]| NOS919.016-59 |21 53 Molly 9|3 KWS Valentor 16
4 |DLG Wheat Mix Top Yield| 43| 54 NOS Hvede Mix 2530 |87] | 4 Proctor 15 54 | NOS919.020-62 |22| |4 SU Jalo+10% pop 57
5 WPB 21.3162 428 55 KWS W498 57 |5 KWS Luddis 8 55 | FDN20WB4805 |23| |5 KWS-H283 43
6 Br 13147a541 61 56 Sj U0687 71| 6 SJ 222192 25 56 Inys 41| | 6| HYH327+10% population | 9
7 KWS W505 59 57 Kubik 13[ |7 KW21-1289 50 57 KWH1008 49] |7 HYH-379+10% popu 59
8 RGT Bairstow 9 58 SU Horizon 81| (8 SY221193 44 58 Blanding 1118 KWS-H262 27
9 NOS 518283.09 6Ol 59 Sj U2112 72| (9] SYColyseoo |42 59 SY223342 52( |9 KWS-H277 37
10 RW42396 54 60 SY Hybingo 84| (10 KWS B173 18| 60 LG Capitol 12 |10 HYH-386 49
11 NOS 516231.10 28 61 Champion 8| |11] KWS Futuris 58 61 | Vinterbyg-veern |61] |11 KWS Igor 5
12 DSV323115 S50 62 |DLG Wheat Mix Top Bread [91] |12 Buccaneer 13 62 MS-skoldplet |62] [12 KWS-H279 39
13| DLG Wheat Mix Robust |92 63 LGWU214 76| [13] NOS 920.127-54 |29 63 MS-ramularia (63| |13 HYH-376 46
14 RGT Hexton 198 64 NOS 517280.16 40| [14] NOS Valverde |11 64 MS-bygrust  |64] |14 HYH-389 51
15 KWS w477 30 65 Br 13143a212 48] [15 Alaska 4 65 MS Meldug 65[ |15 KWS Rixor 14
16| NOS 518113.14 68 66 Kvium 4 []16 KWH1002 40 66 Celtic 66[ |16 KWS H-253 34
17, SY123743 80 67 Sj A0051 74| (17 SY223384 55 67 Prestige 67( |17 KWS-H271 56
18, RWA42423 53 68 LGWU21-5367 77| (18 SY222223 3B X Veern 18 KWS-H275 35
19 KWS WA475 200 69 Bright 619 SY223353 54 X Veern 19 KWS-H281 41
20 LG Optimist 448 70 KWS W504 58| [20] NOS917.049-59 |14 X Veern 20 HYH 343+10% pop 19
21 SU Marathon 85 71 NOS 517262.08 39| [21] NOS920.119-55 |28|@ X Veern 21 KWS Wisdor 12
22 KWS Scope 17 72 WPB 22.913 45| [22 SJ 222056 20 1 Trias 1] |22 HYH-377 23
23 Sj S0543 25 73 NOS Medley 21| (23 KWS B153 16 2 Sj 8501003 3|23 DH1094 55
24 Pacman 16 74 NOS 517270.09 66| |24 Cleopatra 2 3 Lumaco 2] |24 HYH-372 21
25 NOS 518060.18 67 75 KWS Extase 3|25 SC 115-9 59 4 Triticale-veern | 4 | |25 KWS Berado 3
26| NOS Hvede Mix 2510 |83 76 LG Initial 10{|26] AC 17/089/50 |17 5 MS-brunrust | 5 | |26 DH840 54
27 KWS Dawsum e 77 Kumpel 63| [27 SY Dakoota 32 6 MS-meldug 6 | [27]SU Perspectiv+10% populal 7
28 SU Pulsion 89 78 Sj U0003 70( (28 SY Scoop 31 7 MS Gulrust 71 (28 KWS Elladanor 18
29 KWS Danicum 14 79 DSV 322109 49| [29] NOS920.127-88 |30|@ X Veern 29| HYH-365+10% populati |31
30 LGWU200 75 80 NOS 517121.03 64| (30 SY223338 460 X Veern 30 KWS-H280 40
31 LGWU211 36 81 NOS Bullseye 22| [31 Orcade 5 X Veern 31 HYH-392 53
32 SY123737 79 82 Sj T2019 73] 132 KWS Tardis 3 X Veern 32| HYH-367+10% populati |33
33| NOS Hvede Mix 2540 |83 83 SY Revolution 23| (33| LGBU22-6913 |27 68 MS Brunrust  [68] |33 KWS Esthor 17
34 NOS 517268.14 65 84 KW 2556-23 46| |34 SY221181 38 67 | Vinterrug-veern |67| |34 HYH-374 22
35 KWS Brise 18 85 RWA42416 52| (35 KWH1001 39 66 | Rug-kortveern [66] |35 KWS-H276 36
36 LG Rebellion 34 86 LGWU22-8034 78] [36 SY221203 45 65 KWS-H258 65[ |36 KWS-H282 42
37 Guinness 158 87 Pondus 7137 SY Loona 3B 64 KWS-H274 64| |37 KWS Cursor 10
38 KWS Arnie 26| 88 LG Defiance 35| [38 SY223386 56 63 KWS-H273 63[ |38 HYH-382 26
39 LGWD20-21558-D 90 89 Heerup 5139 SJ 222235 26| 62 KWS-H256 62| |39 HYH-387 50
40 KWS W495 56 90 Ure 2 ][40 KWH1011 51 61 KWS Erebor 61| [40 HYH-380 25
41 KW 2629-23 47 91 Sj U0501 38| |41 SY221180 37 60 | Rug-kortveern |60] |41 HYH-384 47
42 DSV323114 32 92 RW42378 33| |42 Annemiek 10 59 KWS Tayo 2] |42 KWS-H265 29
43 SY122564 418 93 Vinterhvede-vaern 93] [43 SY223345 53 58 HYH-390 52 |43 HYH-375 45
44 DSV 321113 51 94 MS-septoria 941 144 Dexter 33 57 HYH-385 48| |44 KWS Rotor 4
45 KWS W478 31 95 MS brunrust 95| 145 SJ 217198 19 56 |HYH331+10% Pop|13| |45 HYH-366+10% populati |32
46 KWS W488 55 96 Anja 96| |46 KWS Agilis 34 55 MNrvalus+10% populd 8 | |46 Blanding 1
47 Blanding 1 97 MS-meldug 97] 147] NOS 922.1009H [57 54 KWS Fidalgor |11] |47 KWS-H278 38
48| DLG Wheat Mix Everest (82| 98 Substance 98] |48 SY Kestrel 60 53 KWS-H264 28| |48 HYH-379 24
49 Sj S0423 24 99 Ambition 991 149 KWH1007 48 52 HYH-364+10% popy58| |49 HYH-364 20
50 LG Kermit 27 X Veern 50 KWS B171 24 51 KWS Feldor 15| |50 KWS-H266 30
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Hobro Landevej 17

8830 Tjele

Kaj Madsen tlf. 9352 2642
Kaj.Madsen@agro.au.dk

Jens Bonderup Kjeldsen (sygeorlov)
jens.b.kjeldsen@agro.au.dk

gps. 56.4918861, 9.5694858 farste parcel i hveden.
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Tystofte Fonderﬁf

Foulum OBS 2025 saet d. 3.10.24 forfrugt varbyg

fortsaetter
4 Triticale-veern 4 T

3 Lumaco 2
2 Trias 1
1 Sj 8501003 3

Triticale Veern

Hvede Veern
50 SY123743 80
49 KWS W475 29
48 Guinness 15
47 RGT Stokes 11
46 NOS 517268.14 65
45 LG Initial 10
44 Sj S0592 37
43 LGWU214 76
42 Sj U0687 71
41 KWS W504 58
40 DSV 322109 49
39 KWS Extase 3
38 NOS 517280.16 40
37 RW42423 53
36 LG Rebellion 34
35 Kubik 13
34 NOS Hvede Mix 2520 86
33 DSV323114 32
32 LGWU22-8034 78
31 KW 2629-23 47
30 Intensity 62
29 NOS 517270.09 66
28 NOS Medley 21
27 RGT Bairstow 9
26 Heerup 5
25 Sj S0423 24
24 LGWU211 36
23 SjuU2112 72
22 NOS 518283.09 69
21 NOS 516231.10 28
20 LGWU200 75
19 Champion 8
18 SY123737 79
17 KWS Brise 18
16 KWS W498 57
15 NOS 518113.14 68
14 Bohr 20
13 KWS Danicum 14
12 NOS Hvede Mix 2540 88
11 RGT Hexton 19
10 Sj A0051 74
9 DSV323115 50
8 Pondus 7
7 WPB 21.3162 42
6 Blanding 1
5 Sj U0003 70
4 DLG Wheat Mix Top Bread 91
3 NOS Bullseye 22
2 KW 2556-23 46
1 KWS Arnie 26

Hvede Veern

pcl.  sort led 21

Triticale Veern

5 MS-brunrust 5
6 MS-meldug 6
7 MS Gulrust 7
Triticale Veern
Hvede Vern
51 Br 13147a541 61
52 NOS 517262.08 39
53 RW42416 52
54 Kumpel 63
55 NOS 518060.18 67
56 Sj U0501 38
57 Br 13143a212 48
58 SY122564 41
59 KWS Scope 17
60 SY Hybingo 84
61 SU Marathon 85
62 DLG Wheat Mix Everest 82
63 SU Horizon 81
64 NOS 517121.03 64
65 Ure 2
66 Sj 72019 73
67 AUK2003 60
68 LGWD20-21558-D 90
69 KWS W488 55
70 Bright 6
71 DSV 321113 51
72 NOS Hvede Mix 2510 83
73 Sj S0543 25
74 RW42396 54
75 KWS W477 30
76 Kvium 4
77 KWS W478 31
78 SY Revolution 23
79 KWS Dawsum 12
80 KWS W495 56
81 WPB 22.913 45
82 SU Pulsion 89
83 NOS Hvede Mix 2530 87
84 LG Defiance 35
85 LGWU21-5367 77
86 LG Optimist 44
87 RW42378 33
88 KWS W505 59
89 DLG Wheat Mix Top Yield 43
90 LG Kermit 27
91 DLG Wheat Mix Robust 92
92 Pacman 16
93 Vinterhvede-veern 93
94 MS-septoria 94
95 MS brunrust 95
96 Anja 96
97 MS-meldug 97
98 Substance 98
99 Ambition 99
Hvede Vern
Hvede Vern
pcl.  sort led




Tystofte Fonderﬁf

Foulum OBS 2025
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Tystofte Fonderhf

Foulumgéard OBS 2025 saet d. 3.10.24. 2 kolonner, forfrugt varbyg.

pcl.  sort led pcl. sort led
Rug-veern Vinterbyg Veern
68 MS Brunrust 68 Vinterbyg Veern
67 Vinterrug-veern 67 67 Prestige 67
66 Rug - kort vaern 66 66 Celtic 66
65 KWS-H258 65 65 MS Meldug 65
64 KWS-H274 64 64 MS-bygrust 64
63 KWS-H273 63 63 MS-ramularia 63
62 KWS-H256 62 62 MS-skoldplet 62
61 KWS Erebor 61 61 Vinterbyg-veern 61
60 Rug - kort veern 60 60 SY223338 46
59 HYH-376 46 59 Dexter 33
58 HYH-367+10% populati 33 58 Randi 7
57 KWS Feldor 15 57 SC 115-9 59
56 HYH-384 47 56 SY221203 45
55 KWS Esthor 17 55) SY221193 44
54 KWS-H265 29 54 SY Scoop 31
53 KWS-H278 38 53 KWH1007 48
52 KWS-H280 40 52 KWS B173 18
51 KWS Cursor 10 51 Orcade 5
50 HYH-392 53 50 SY221181 38
49 KWS-H283 43 49 Annemiek 10
48 HYH-382 26 48 SY Loona 35
47 Blanding 1 47 NOS Valverde 11
46 KWS Rixor 14 46 SY223353 54
45 HYH-387 50 45 KWH1001 39
44 KWS Fidalgor 11 44 SY223386 56
43 HYH-365+10% populati 31 43 KWS Futuris 58
42 KWS Berado 3 42 SY Kestrel 60
41 KWS-H277 37 41 KWH1008 49
40 KWS Elladanor 18 40 Cleopatra 2
39 KWS H-253 34 39 SY223345 53
38 HYH-366+10% populati 32 38 SJ 222192 25
37 HYH-374 22 37 Blanding 1
36 KWS Valentor 16 36 SY223384 55
35 HYH-379 24 35 SJ 217198 19
34 KWS Wisdor 12 34 NOS 920.119-55 28
33 HYH-377 23 33 NOS 919.020-62 22
32 KWS Emphor 6 32 AC 17/089/50 17
31 KWS-H275 35 31 SJ 222056 20
30 HYH-385 48 30 SJ 222235 26
29 SU Perspectiv+10% populat 7 29 NOS 919.016-59 21
28 SU Jalo+10% pop 57 28 Molly 9
27 HYH-375 45 27 SY Colyseoo 42
26 KWS-H284 44 26 KWH1005 47
25 KWS-H281 41 25 Alaska 4
24 HYH-372 21 24 LGBU22-6913 27
23 KWS-H262 27 23 NOS 922.1009H 57
22 HYH327+10% population 9 22 Proctor 15
21 HYH-379+10% popu 59 21 FDN20WB4805 23
20 HYH-390 52 20 NOS 917.049-59 14
19 KWS Igor 5 19 KWS Agilis 34
18 KWS-H264 28 18 KWH1002 40
17 SU Arvalus+10% population 8 17 SY221180 37
16 KWS Rotor 4 16 NOS 920.127-88 30
15 DH840 54 15 KW21-1289 50
14 KWS-H279 39 14 SY223342 52
13 HYH-364 20 13 Inys 41
12 DH1094 55 12 KWS Tardis 3
11 KWS-H282 42 11 NOS 920.127-54 29
10 HYH-380 25 10 LG Capitol 12
9 HYH-389 51 9 SY221182 43
8 KWS-H271 56 8 KWS B153 16
7 HYH 343+10% pop 19 7 NOS Contador 6
6 KWS-H266 30 6 KWS B171 24
5 KWS-H276 36 5) Buccaneer 13
4 KWS Tayo 2 4 SY222223 36
3 HYH-386 49 3 SY Dakoota 32
2 HYH331+10% Pop 13 2 KWH1011 51
1 HYH-364+10% popu 58 1 KWS Luddis 8
Rug veern Vinterbyg Veern




Tystofte Fonderﬁf

adderup

Rawnso Starsbo]

Gording N
o,
JB 4 AT
Forsggsansvarlig: o/ y
Ytteborg .
KajiLykKe
Albask Coiargy
Kresten Junker -
Mobil: 2557 9898 P
Email kj@ytteborg.dk -
Tradsborg &
Temmerby i)
Forsggsveert . i Bramming
Ved A| baek 7 8
I\/Ial’kvej Overfor Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led
. Vinterbyg VAERN Vinterbyg VAERN
Gammel Skolevej 16
. 46 SY223345 53 47 NOS 919.020-62 22
6740 Brammin g 45 SY221203 45 48 SJ 222235 26
B 44 SY221180 37 49 SY223342 52
”f”'w., 43 LGBU22-6913 27 50 Randi 7
" 42 Molly 9 51 NOS 917.049-59 14
= 41 SY Scoop 31 52 KWH1011 51
: "”‘f%‘“ 40 AC 17/089/50 17 53 KWS Futuris 58
3 39 $J 217198 19 54 NOS Valverde 11
38 SJ 222192 25 55 Dexter 33
37 KWS B173 18 56 SY221193 44
36 KWH1001 39 57 Buccaneer 13
35 SY Dakoota 32 58 Proctor 15
34 LG Capitol 12 59 Inys 41
33 KW21-1289 50 60 NOS 920.127-88 30
32 KWH1007 48 61 Vinterbyg-veern 61
Vinterbyg VARN 31 KWS B153 16 62 MS-skoldplet 62
1 SY223384 55 30 KWH1002 40 63 MS-ramularia 63
2 SY223386 56 29 KWS Luddis 8 64 MS-bygrust 64
3 SY221182 43 28 SY Colyseoo 42 65 MS Meldug 65
4 NOS 922.1009H 57 27 KWH1008 49 66 Celtic 66
S NOS Contador 6 26 SJ 222056 20 67 Prestige 67
6 SY222223 36 25 Orcade 5 Vinterbyg VARN
7 Cleopatra 2 24 NOS 919.016-59 21 Triticale vaern
8 SY Loona 35 23 SY Kestrel 60 7 MS Gulrust 7
9 Alaska 4 22 KWH1005 47 6 MS-meldug 6
10 Blanding 1 21 KWS B171 24 5 MS-brunrust 5
11 FDN20WB4805 23 20 SY223353 54 4 Triticale-vaern 4
12 KWS Tardis 3 19 NOS 920.127-54 29 B8 Lumaco 2
13 SY221181 38 18 KWS Agilis 34 2 Trias 1
14 SY223338 46 17 SC 115-9 59 1 Sj 8501003 3
15 Annemiek 10 16 NOS 920.119-55 28 Triticale veern
Vinterbyg VAERN Vinterbyg VAERN VRN
6 24 7 8
Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led



Tystofte Fonderﬁf

Gerding OBS 2025 saet d. 4.10.24 i 8 kolonner, forfrugt havre.
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Tystofte Fonderﬂf

Ggrlgse
JB5
Forsgqgsansvarlig:

Agrovi
Industriveenget 22
3200 Hillergd

Camilla Beck Nielsen
TIf: 4822 5247

Mobil: 4013 5247
cbn@agrovi.dk

Emil Elsborg Christensen
TIf. 2322 5293
eec@agqrovi.dk

Forsgqsveert
kontakt@freerslevkotel.dk
Erik Gert Jensen
Roskildevej 207

3330 Ggarlgse

Forsgget ligger ved jordbaerboden

Indkarsel til Roskildevej 203

g By
. SRR
« Skovredghrd ‘m““"“
Fesarsiov 4’
¥ - U8 3
',.‘\ Fiyveplads
4 .
% A
A
;‘
1 Norro Herl
Sy G.._.ﬁc:'ﬁ.... g0
' £ Gerlese . 4 “g
3 +3 Gorlese
2 - Svavoryecenter ol
# / w‘v.a‘"
4 Triticale-vaern 4 Triticale Veern
) Trias 1 5 MS-brunrust 5
2 Lumaco 2 6 MS-meldug 6
1 Sj 8501003 5] 7 MS Gulrust 7
Triticale Veern Triticale Veern
Hvede Veern Hvede Veern
50 KWS Scope 17 51 SU Marathon 85
49 Sj U0687 71 52 Champion 8
48 RW42378 33 53 Heerup 5
47 Pacman 16 54 Sj u2112 72
46 AUK2003 60 55 NOS 518283.09 69
45 LG Optimist 44 56 WPB 22.913 45
44 KWS W488 55 Fortseetter 57 NOS Hvede Mix 2520 86
43 NOS 518113.14 68 58 Pondus 7
42 DLG Wheat Mix Top Bread 91 59 KWS Dawsum 12
41 SY123743 80 60 NOS Medley 21
40 KW 2556-23 46 61 RW42416 52
39 DSV 321113 51 62 Br 13143a212 48
38 RW42396 54 63 RGT Hexton 19
37 Sj U0501 38 64 Kvium 4
36 Bohr 20 65 LG Kermit 27
35 KWS Arnie 26 66 LGWU214 76
34 DSV323115 50 67 SY Revolution 23
33 Br 13147a541 61 68 KWS Extase 8
32 Sj 72019 73 69 RGT Stokes 11
31 Kumpel 63 70 LGWU21-5367 77
30 DLG Wheat Mix Everest 82 71 Blanding 1
29 Intensity 62 72 Bright 6
28 DLG Wheat Mix Robust 92 73 LGWU22-8034 78
27 LG Defiance 35 74 NOS Hvede Mix 2530 87
26 KWS W498 57 75 Sj A0051 74
25 SU Pulsion 89 76 RGT Bairstow 9
24 SY122564 41 77 Sj U0003 70
23 NOS Hvede Mix 2510 83 78 DSV323114 32
22 KWS W504 58 79 LGWD20-21558-D 90
21 KWS Danicum 14 80 LGWU200 75
20 SU Horizon 81 81 LG Initial 10
19 NOS 517270.09 66 82 LGWU211 36
18 NOS Hvede Mix 2540 88 83 KWS W505 59
17 Kubik 13 84 SY123737 79
16 WPB 21.3162 42 85 NOS 517280.16 40
15 KWS W478 31 86 Guinness 15
14 KWS W475 29 87 NOS Bullseye 22
13 NOS 518060.18 67 88 Sj S0592 37
12 DSV 322109 49 89 NOS 516231.10 28
11 KWS W477 30 90 DLG Wheat Mix Top Yield 43
10 KWS W495 56 91 SY Hybingo 84
9 Ure 2 92 LG Rebellion 34
8 KWS Brise 18 93 Vinterhvede-vaern 93
7 NOS 517268.14 65 94 MS-septoria 94
6 KW 2629-23 47 95 MS brunrust 95
5) RW42423 53 96 Anja 96
4 Sj S0423 24 97 MS-meldug 97
3 NOS 517121.03 64 98 Substance 98
2 NOS 517262.08 39 99 Ambition 99
1 Sj S0543 25 Hvede Veern
Hvede Veern Hvede Veern
pcl.  sort led pcl.  sort led
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Tystofte Fonderﬁr

Gorlgse OBS 2025 saet d. 2.10.24. forfrugt varbyg

Roskildevej
jordbzer bod pcl. sort led pcl. sort led Nord

67 Rug veern 67 Vinterbyg Veern

indkersel til 68 MS Brunrust 68 67 Prestige 67

Roskildevej 203 66 Rug - kort veern 66 66 Celtic 66

3330 Ggrlgse 65 KWS-H258 65 65 MS Meldug 65
64 KWS-H274 64 64 MS-bygrust 64
63 KWS-H273 63 63 MS-ramularia 63
62 KWS-H256 62 62 MS-skoldplet 62
61 KWS Erebor 61 61 Vinterbyg-veern 61
60 Rug - kort veern 60 60 KWH1002 40
59 HYH-387 50 59 Randi 7
58 HYH-384 47 58 LGBU22-6913 27
57 HYH-386 49 57 NOS Contador 6
56 KWS Emphor 6 56 SY221181 38
55 KWS-H275 35 55 SY Scoop 31
54 KWS-H276 36 54 KW21-1289 50
53 HYH331+10% Pop 13 53 KWS B153 16
52 KWS Berado 3 52 SY223338 46
51 KWS Elladanor 18 51 KWS Luddis 8
50 KWS-H281 41 50 SY223386 56
49 KWS Feldor 15 49 KWH1011 51
48 KWS-H278 38 48 SJ 217198 19
47 DH1094 55 47 Cleopatra 2
46 HYH-366+10% populati 32 46 SY Loona 35
45 KWS Rixor 14 45 SY Colyseoo 42
44 KWS Valentor 16 44 SJ 222235 26
43 HYH327+10% population 9 43 KWH1001 39
42 KWS-H262 27 42 SY221203 45
41 HYH-379 24 41 NOS 922.1009H 57
40 KWS Wisdor 12 40 Molly 9
39 HYH-372 21 39 Annemiek 10
38 HYH 343+10% pop 19 38 KWH1007 48
37 KWS Fidalgor 11 37 NOS 920.127-54 29
36 HYH-389 51 36 SY223345 53
35 HYH-382 26 35 SY Dakoota 32
34 SU Jalo+10% pop 57 34 SY222223 36
33 HYH-385 48 33 Dexter 33
32 HYH-379+10% popu 59 32 SY223384 55
31 KWS-H284 44 31 NOS Valverde 11
30 KWS-H271 56 30 Alaska 4
29 KWS-H266 30 29 SY223353 54
28 HYH-367+10% populati 33 28 Blanding 1
27 HYH-380 25 27 NOS 920.127-88 30
26 KWS-H280 40 26 SC 115-9 59
25 KWS-H264 28 25 SY221182 43
24 KWS H-253 34 24 Buccaneer 13
23 KWS-H265 29 23 KWS B173 18
22 HYH-375 45 22 KWS B171 24
21 HYH-374 22 21 SY221193 44
20 KWS-H277 37 20 LG Capitol 12
19 HYH-390 52 19 NOS 920.119-55 28
18 SU Arvalus+10% population 8 18 AC 17/089/50 17
17 KWS-H283 43 17 FDN20WB4805 23
16 KWS Rotor 4 16 SJ 222056 20
15 HYH-364 20 15 NOS 919.020-62 22
14 HYH-364+10% popu 58 14 Orcade 5
13 HYH-377 23 13 KWS Agilis 34
12 Blanding 12 SJ 222192 25
11 KWS Igor 11 SY Kestrel 60
10 HYH-392 53 10 NOS 919.016-59 21
9 DH840 54 9 Proctor 15
8 KWS Tayo 2 8 KWH1008 49
7 SU Perspectiv+10% populat 7 7 SY223342 52
6 KWS-H282 42 |Fortseetter 6 SY221180 37
5 HYH-376 46 5) KWS Tardis 3
4 KWS Cursor 10 4 NOS 917.049-59 14
3 KWS-H279 39 3 Inys 41
2 HYH-365+10% populati 31 2 KWS Futuris 58
1 KWS Esthor 17 27 1 KWH1005 47

Rug veern Vinterbyg Veern
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Tystofte Fonderﬁf

Hobro OBS 25 saet d. 25.9.24 forfrugt vinterraps

behandlet Behandlet behandlet
Hvede Vaern Hvede Vaern Vinterbyg Vaern Vinterbyg Vaern
62 KW 2556-23 46 63 KWS Danicum 14 63 MS-ramularia 63 62 MS-skoldplet 62
61 DLG Wheat Mix Everest 82 64 DSV 321113 51 64 MS-bygrust 64 61 Vinterbyg-veern 61
60 Sj S0423 24 65 SY123737 79 65 MS Meldug 65 60 KWH1007 48
59 RW42396 54 66 SU Pulsion 89 66 Celtic 66 59 NOS 922.1009H 57
58 | DLG Wheat Mix Top Bread | 91 67 WPB 22.913 45 67 Prestige 67 58 Dexter 33
57 NOS 518283.09 69 68 RW42423 53 Vinterbyg Vaern 57 KWS Tardis 3
56 KWS w495 56 69 KWS Arnie 26 RUG veern 56 Molly 9
55 Blanding 1 70 Bohr 20 55 KWS-H278 38 55 NOS 920.127-54 29
54 NOS Bullseye 22 71 NOS Hvede Mix 2530 87 54 KWS-H282 42 54 LGBU22-6913 27
53 RGT Hexton 19 72 NOS Hvede Mix 2510 83 53 HYH-364 20 58] KWS B153 16
52 LGWU211 36 73 LGWU214 76 52 HYH-364+10% popu 58 52 Blanding 1
51 NOS 518060.18 67 74 NOS 517121.03 64 51 KWS-H277 37 51 SC 115-9 59
50 NOS Medley 21 75 NOS 518113.14 68 50 Blanding 1 50 NOS Contador 6
49 LGWU21-5367 77 76 Sj A0051 74 49 KWS H-253 34 49 KWS B171 24
48 KWS w498 57 77 LG Rebellion 34 48 HYH-382 26 48 Alaska 4
47 KWS Brise 18 78 Pondus 7 47 KWS-H265 29 a7 Orcade 5
46 KWS w478 31 79 KWS W505 59 46 KWS Elladanor 18 46 Proctor 15
45 LGWU200 75 80 Sj S0543 25 45 HYH 343+10% pop 19 45 Randi 7
44 DLG Wheat Mix Robust 92 81 SY Revolution 23 44 HYH-374 22 44 FDN20WB4805 23
43 NOS 517270.09 66 82 SU Horizon 81 43 HYH-366+10% populati 32 43 NOS 920.127-88 30
42 Kumpel 63 83 DSV323114 32 42 KWS-H281 41 42 LG Capitol 12
41 Guinness 15 84 LG Optimist 44 41 | SU Perspectiv+10% populat | 7 41 KWS Luddis 8
40 Champion 8 85 RGT Stokes 11 40 KWS Fidalgor 11 40 SY223342 52
39 Br 13143a212 48 86 RW42378 33 39 KWS-H264 28 39 SY Kestrel 60
38 KWS Extase 3 87 Sj S0592 37 38 KWS-H283 43 38 NOS 917.049-59 14
37 LG Kermit 27 88 Br 13147a541 61 37 KWS-H266 30 37 KWH1002 40
36 KWS Dawsum 12 89 LG Initial 10 36 KWS-H275 35 36 KWS B173 18
35 NOS Hvede Mix 2540 88 90 Sj U003 70 35 HYH-389 51 35 SY223384 =5
34 DSV 322109 49 91 NOS 516231.10 28 34 HYH-385 48 34 KWS Futuris 58
33 Pacman 16 92 RW42416 52 33 KWS Rixor 14 B3 SJ 217198 19
32 NOS Hvede Mix 2520 86 93 Vinterhvede-veern 93 32 KWS-H276 36 32 SY Scoop 31
31 | DLG Wheat Mix Top Yield | 43 94 MS-septoria 94 31 KWS-H271 56 S KWH1005 47
30 Intensity 62 95 MS brunrust 95 30 KWS Emphor 6 30 KWH1001 39
29 RGT Bairstow 9 96 Anja 96 29 HYH-376 46 29 Cleopatra 2
28 NOS 517268.14 65 97 MS-meldug 97 28 KWS Igor 5 28 AC 17/089/50 17
27 LGWU22-8034 78 98 Substance 98 27 KWS-H280 40 27 Buccaneer 13
26 KWS w477 30 99 Ambition 99 26 KWS Berado 3 26 Annemiek 10
25 Sj U0501 38 Hvede vaern 25 HYH-392 53 25 SY221182 43
24 SY123743 80 Triticale veern 24 HYH-375 45 24 Kw21-1289 50
23 KWS W475 29 7 MS Gulrust 7 23 | SU Arvalus+10% population | 8 23 SY Colyseoo 42
22 NOS 517262.08 39 6 MS-meldug 6 22 KWS Rotor 4 22 SY Loona 35
21 Bright 6 5 MS-brunrust 5 21 DH1094 55 21 SY221193 44
20 DSV323115 50 4 Triticale-vaern 4 20 KWS-H284 44 20 SJ 222056 20
19 Sju2112 72 S Sj 8501003 B 19 HYH-379 24 19 SY221180 37
18 SY Hybingo 84 2 Trias 1 18 KWS Esthor 17 18 SY223353 54
17 Sj T2019 73 1 Lumaco 2 17 HYH-390 52 17 KWH1011 51
16 KWS Scope 17 Triticale veaern 16 HYH-387 50 16 SY223386 56
15 KW 2629-23 47 RUG vaern 15 KWS Tayo 2 15 SJ 222192 25
14 LG Defiance 35 RUG vaern 14 KWS Feldor 15 14 NOS 919.016-59 21
13 SY122564 41 68 MS Brunrust 68 13 KWS Valentor 16 13 SY223338 46
12 SU Marathon 85 67 Vinterrug-veern 67 12 KWS Wisdor 12 12 KWS Agilis 34
11 LGWD20-21558-D 90 66 Rug - kort veern 66 11 HYH327+10% population 9 11 SY221203 45
10 Sj uo687 71 65 KWS-H258 65 10 HYH-379+10% popu 59 10 NOS 920.119-55 28
< AUK2003 60 64 KWS-H274 64 9 HYH-365+10% populati 31 9 SY222223 36
8 KWS w504 58 63 KWS-H273 63 8 SU Jalo+10% pop 57 8 NOS 919.020-62 22
7 NOS 517280.16 40 62 KWS-H256 62 7 HYH-384 47 7 SY221181 38
6 Kvium 4 61 KWS Erebor 61 6 HYH-367+10% populati 33 6 KWH1008 49
5 Heerup 5 60 Rug - kort veern 60 5 HYH-372 21 5 Inys 41
4 Ure 2 59 HYH-386 49 4 KWS-H279 39 4 SY223345 53
3 KWS w488 55 58 KWS Cursor 10 B KWS-H262 27 3 SY Dakoota 32
2 Kubik 13 57 HYH-377 23 2 HYH331+10% Pop 13 2 NOS Valverde 11
1 WPB 21.3162 42 56 DH840 54 1 HYH-380 25 1 SJ 222235 26
Hvede Varn RUG veern RUG veern Vinterbyg Vaern
1 2 2 9 3 4
pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led

SU Pulsion led 89, safejl % af parcellen saet senere
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Holstebro OBS 2025 saet d. i 8 kolonner. Forfrugt havre.

fortseetter >
1 2 3 4
Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led
Hvede VAERN Hvede VAERN Hvede VAERN Hvede VAERN

31 KWS W505 59 32 DSV 321113 51 93 Vinterhvede-veern 93 94 MS-septoria 94
30 SY122564 41 33 | DLG Wheat Mix Robust| 92 92 NOS 517262.08 39 95 MS brunrust 95
29 Br13147a541 61 34 NOS Hvede Mix 2540 88 91 Sj A0051 74 96 Anja 96
28 NOS 518060.18 67 35 Br 13143a212 48 90 DLG Wheat MixTop Bread 91 97 MS-meldug 97
27 Sj U0003 70 36 SY Hybingo 84 89 WPB 21.3162 42 98 Substance 98
26 Pondus 7 37 LG Optimist 44 88 KWS W504 58 99 Ambition 99
25 LG Rebellion 34 38 LGWU22-8034 78 87 Kumpel 63 HVEDE VARN

24 RGT Hexton 19 39 SjT2019 73 86 LG Initial 10 RUG Vaern

23 NOS 517270.09 66 40 KWS W495 56 85 NOS Medley 21 1 HYH-365+10% populati 31
22 KW 2556-23 46 41 KWS W498 57 84 AUK2003 60 2 KWS-H281 41
21 KWS Scope 17 42 SY123743 80 83 NOS Hvede Mix 2510 83 3 HYH-380 25
20 LGWU21-5367 77 43 SU Horizon 81 82 NOS 516231.10 28 4 SU Jalo+10% pop 57
19 WPB 22.913 45 44 Sju0501 38 81 SY Revolution 23 5 HYH-364+10% popu 58
18 KWS Extase 3 45 KWS W477 30 80 DLG Wheat Mix Everest | 82 6 HYH-390 52
17 RGT Stokes 11 46 Pacman 16 79 Ure 2 7 KWS Emphor 6
16 KWS W488 55) 47 Sj S0592 37 78 RW42416 52 8 KWS-H279 39
15 Bohr 20 48 SU Marathon 85 77 Heerup 5 9 KWS Cursor 10
14 Sj U687 71 49 NOS 517121.03 64 76 DSV323114 32 10 DH840 54
13 NOS 518113.14 68 50 RW42396 54 75 LGWU211 36 11 KWS H-253 34
12 SU Pulsion 89 51 RWA42423 53 74 KWS W475 29 12 DH1094 55
11 NOS Hvede Mix 2520 86 52 DSV 322109 49 73 RW42378 33 13 HYH-392 53
10 NOS 517280.16 40 53 LG Kermit 27 72 NOS Bullseye 22 14 HYH-377 23
9 NOS 517268.14 65 54 DLG Wheat Mix Top Yield 43 71 NOS 518283.09 69 15 HYH-382 26
8 Kubik 13 55 KWS Danicum 14 70 KWS Amie 26 16 KWS Elladanor 18
7 Champion 8 56 Sj S0423 24 69 LGWU214 76 17 BU Perspectiv+10% populal 7
6 Intensity 62 57 SY123737 79 68 NOS Hvede Mix 2530 87 18 KWS Feldor 15
5 KWS Brise 18 58 KWS W478 31 67 Kvium 4 19 KWS-H278 38
4 Sju2112 72 59 Guinness 15 66 RGT Bairstow 9 20 HYH331+10% Pop 13
3 Blanding 1 60 Sj S0543 25 65 LG Defiance 35 21 KWS Esthor 17
2 LGWD20-21558-D 90 61 DSV323115 50 64 KWS Dawsum 12 22 |SU Arvalus+10% population 8
1 LGWU200 75 62 KW 2629-23 47 63 Bright 6 23 HYH-379 24

Hvede VAERN Hvede VAERN Hvede VAERN RUG Varn
1 2 3 4
Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led
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Holstebro rug OBS

PR

fortseetter

4 5
Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led
Hvede VAERN RUG Vaern
94 MS-septoria 94 54 HYH-385 48
95 MS brunrust 95 53 KWS-H266 30
96 Anja 96 52 HYH-374 22
97 MS-meldug 97 51 HYH-379+10% popu 59
98 Substance 98 50 KWS-H283 43
99 Ambition 99 49 KWS Igor 5
HVEDE VARN 48 |HYH327+10% population 9
RUG Vaern 47 KWS-H277 37
1 HYH-365+10% populati 31 46 KWS-H282 42
2 KWS-H281 41 45 HYH-375 45
3 HYH-380 25 44 KWS-H265 29
4 SU Jalo+10% pop 57 43 KWS Rixor 14
5 HYH-364+10% popu 58 a2 HYH-372 21
6 HYH-390 52 41 HYH-366+10% populati 32
7 KWS Emphor 6 40 KWS Berado 3
8 KWS-H279 39 39 KWS-H271 56
9 KWS Cursor 10 38 Blanding 1
10 DH840 54 37 KWS-H275 B5)
11 KWS H-253 34 36 HYH-367+10% populati 33
12 DH1094 55 35 HYH-384 47
13 HYH-392 53 34 KWS Rotor 4
14 HYH-377 23 33 HYH-389 51
15 HYH-382 26 32 KWS-H276 36
16 KWS Elladanor 18 31 KWS Tayo 2
17 BU Perspectiv+10% populas 7 30 HYH 343+10% pop 19
18 KWS Feldor 15 29 KWS Fidalgor 11
19 KWS-H278 38 28 KWS Valentor 16
20 HYH331+10% Pop 13 27 KWS Wisdor 12
21 KWS Esthor 17 26 KWS-H284 44
22 [SU Arvalus+10% population 8 25 KWS-H280 40
23 HYH-379 24 24 KWS-H264 28
RUG Vaern RUG Vaern
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Holstebro OBS vinterbyg triticale.

<+—fortseetter
6 7 8
Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led
RUG Vaern Vinterbyg VAERN Vinterbyg VAERN
55 HYH-376 46 46 KW21-1289 50 47 SY221182 43
56 HYH-387 50 45 NOS Contador 6 48 Buccaneer 13
57 KWS-H262 27 44 KWS B173 18 49 AC 17/089/50 17
58 HYH-364 20 43 SC 115-9 59 50 SY Kestrel 60
59 HYH-386 49 42 KWS Agilis 34 51 KWH1001 39
60 Rug - kort veern 60 41 KWH1008 49 52 KWH1011 51
61 KWS Erebor 61 40 SY Dakoota 32 53 KWS Futuris 58
62 KWS-H256 62 39 NOS 920.127-54 29 54 KWS B153 16
63 KWS-H273 63 38 KWH1007 48 55 SJ 222192 25
64 KWS-H274 64 37 SY221193 44 56 LGBU22-6913 27
65 KWS-H258 65 36 FDN20WB4805 23 57 SJ 217198 19
66 Rug - kort veern 66 35 Alaska 4 58 Inys 41
67 Vinterrug-veern 67 34 SY221203 45 59 Blanding 1
68 MS Brunrust 68 33 SY223386 56 60 Annemiek 10
RUG Vaern 32 NOS Valverde 11 61 Vinterbyg-veern 61
Vinterbyg VAERN 31 Randi 7 62 MS-skoldplet 62
1 KWH1002 40 30 Proctor 15 63 MS-ramularia 63
2 NOS 919.016-59 21 29 Cleopatra 2 64 MS-bygrust 64
3 KWS Luddis 8 28 NOS 920.127-88 30 65 MS Meldug 65
4 KWS B171 24 27 KWS Tardis 3 66 Celtic 66
5 SY222223 36 26 SY223338 46 67 Prestige 67
6 KWH1005 47 25 NOS 917.049-59 14 Vinterbyg VAERN
7 NOS 922.1009H 57 24 SY Scoop 31 Triticale veern
8 SY223342 52 23 SY223353 54 7 MS Gulrust 7
9 SY223345 53 22 SY221180 37 6 MS-meldug 6
10 SY Colyseoo 42 21 SY223384 55 5 MS-brunrust 5
11 SJ 222056 20 20 Molly 9 4 Triticale-vaern 4
12 Dexter 33 19 Orcade 5 3 Sj 8501003 3
13 SJ 222235 26 18 SY221181 38 2 Trias 1
14 SY Loona 35 17 LG Capitol 12 1 Lumaco 2
15 NOS 919.020-62 22 16 NOS 920.119-55 28 Triticale vaern
Vinterbyg VAERN Vinterbyg VAERN VRN
6 377 8
Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led
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Hvede, Triticale og rug
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Jyndevad OBS 2025 vinterbyg saet d. 18.9.24.
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Tystofte Fonderﬁr

Jyndevad OBS 2025
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Tystofte Fonderhf

Jyndevad OBS 2025 vinterhvede, rug og triticale saet d. 21.9.24

pcl. sort led pcl. sort led
Hvede veern Hvede veern
59 Champion 8 60 KWS w475 29
58 SY122564 41 61 RW42378 33
57 Sj S0592 37 62 LGWD20-21558-D 90
56 KWS Dawsum 2 63 Sj A0051 74
55 SU Horizon 81 64 KWS w477 30
54 Sju2112 72 65 DSV 322109 49
53 DLG Wheat Mix Robust 92 66 DSV 321113 51
52 NOS Hvede Mix 2520 86 67 Sj S0423 24
51 DSV323115 50 68 KWS W504 58
50 NOS Medley 21 69 LG Kermit 27
49 NOS 516231.10 28 70 RwW42423 53
48 NOS 517121.03 64 71 Bohr 20
47 KWS Danicum 14 72 KW 2556-23 46
46 Bright 6 73 KWS w498 57
45 SY123737 79 74 RW42396 54
44 Br13147a541 61 75 Ure 2
43 Blanding 1 76 SY Hybingo 84
42 SY Revolution 23 77 WPB 21.3162 42
41 RGT Stokes 11 78 Heerup 5
40 NOS Hvede Mix 2510 83 79 LGWU200 75
39 NOS Hvede Mix 2540 88 80 Sj S0543 25
38 AUK2003 60 81 KWS Extase 3
37 LG Defiance 35 82 NOS 517268.14 65
36 Sj uo687 71 83 KWS w478 31
35 NOS 517270.09 66 84 KWS w488 55
34 LGWU21-5367 77 85 DSV323114 32
33 Guinness 15 86 DLG Wheat Mix Top Yield 43
32 KWS Arnie 26 87 SU Pulsion 89
31 NOS Hvede Mix 2530 87 88 NOS Bullseye 22
30 NOS 518060.18 67 89 Pondus 7
29 WPB 22.913 45 90 LGWU211 36
28 NOS 517262.08 39 91 KWS W505 59
27 RGT Bairstow 9 92 Pacman 16
26 KWS Scope 17 93 Vinterhvede-veern 93
25 LG Initial 10 94 MS-septoria 94
24 LGWU22-8034 78 95 MS brunrust 95
23 Br 13143a212 48 96 Anja 96
22 Kvium 4 97 MS-meldug 97
21 SY123743 80 98 Substance 98
20 NOS 518113.14 68 99 Ambition 99
19 LG Rebellion 34 Hvede veern
18 Kubik 13 Triticale vaern
17 KWS Brise 18 7 MS Gulrust 7
16 LGWU214 76 6 MS-meldug 6
15 NOS 517280.16 40 5] MS-brunrust 5
14 DLG Wheat Mix Everest 82 4 Triticale-veern 4
13 KW 2629-23 47 & Trias 1
12 SU Marathon 85 2 Sj 8501003 3
11 SjT2019 73 il Lumaco 2
10 Sj U0501 38 Triticale veern
9 KWS w495 56 67 Vinterrug-veern 67
8 LG Optimist 44 68 MS Brunrust 68
7 DLG Wheat Mix Top Bread 91 66 Rug - kort veern 66
6 NOS 518283.09 69 65 KWS-H258 65
5 Intensity 62 64 KWS-H274 64
4 Kumpel 63 63 KWS-H273 63
3 RGT Hexton 19 62 KWS-H256 62
2 Sj U0003 70 61 KWS Erebor 61
1 RW42416 52 60 Rug - kort veern 60
Hvede veaern Rug veern
pcl. sort led pcl. sort led

pcl. sort led
Rug veern

59 KWS-H262 27
58 HYH-379 24
57 HYH-389 51
56 DH1094 55
55 HYH-365+10% populati 31
54 HYH-380 25
53 HYH-364+10% popu 58
52 KWS Tayo 2

51 KWS Berado 3

50 HYH-384 47
49 HYH-379+10% popu 59
48 KWS H-253 34
47 HYH-374 22
46 HYH-392 53
45 KWS-H283 43
44 KWS-H280 40
43 KWS Elladanor 18
42 KWS-H264 28
41 KWS Feldor 15
40 KWS-H278 38
39 HYH-387 50
38 KWS Esthor 17
37 HYH-377 23]
36 HYH-375 45
35 KWS-H281 41
34 HYH-367+10% populati 33
33 KWS-H275 35
32 HYH-376 46
31 SU Arvalus+10% population 8

30 SU Perspectiv+10% populat 7

29 KWS Valentor 16
28 KWS Emphor 6

27 HYH327+10% population 9

26 KWS-H276 36
25 HYH-364 20
24 HYH331+10% Pop 13
23 KWS-H266 30
22 HYH-390 52
21 KWS-H277 37
20 DH840 54
19 KWS-H284 44
18 Blanding 1

17 KWS Fidalgor 11
16 KWS Cursor 10
15 SU Jalo+10% pop 57
14 KWS-H282 42
13 HYH 343+10% pop 19
12 KWS Wisdor 12
11 HYH-372 21
10 KWS-H279 39
9 KWS-H265 29
8 HYH-385 48
7 HYH-382 26
6 KWS Rotor 4

5 KWS-H271 56
4 KWS Rixor 14
3 KWS Igor 5

2 HYH-386 49
1 HYH-366+10% populati 32

Rug veern
pcl. sort led
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Tystofte Fonderﬁf

Karise OBS 2024 saet d. 4.10.24 forfrugt vinterhvede

pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
Vest Hvede Varn Hvede Varn Vinterbyg Vaern Vinterbyg Vaern
62 LG Optimist 44 63 Br13143a212 48 63 MS-ramularia 63 62 MS-skoldplet 62
61 KWS Scope 17 64 LGWU200 75 64 MS-bygrust 64 61 Vinterbyg-veern 61
60 Pondus 7 65 WPB 22.913 45 65 MS Meldug 65 60 NOS 919.020-62 22
59 NOS Hvede Mix 2540 88 66 Bohr 20 66 Celtic 66 59 SY Colyseoo 42
58 LG Initial 10 67 DSV323115 50 67 Prestige 67 58 SY Loona 35
57 KWS Brise 18 68 Br13147a541 61 Vinterbyg Vaern 57 KWH1008 49
56 SU Marathon 85 69 KWS W475 29 RUG veern 56 Cleopatra 2
55) KWS Danicum 14 70 LG Kermit 27 55 HYH-385 48 55 SY222223 36
54 SY122564 41 71 NOS Bullseye 22 54 SU Jalo+10% pop 57 54 KWS B173 18
53 Sj S0592 37 72 KWS Arnie 26 53 KWS-H282 42 53 Inys 41
52 KWS W504 58 73 Kumpel 63 52 HYH-392 53 52 SY223345 53
51 KWS W505 59 74 KWS Extase 3 51 HYH-389 51 51 KW21-1289 50
50 NOS 517262.08 39 75 NOS 518060.18 67 50 HYH327+10% population 9 50 LG Capitol 12
49 LG Defiance 35 76 Sj S0543 25 49 KWS H-253 34 49 SJ 217198 19
48 Heerup 5 77 LGWD20-21558-D 90 48 DH840 54 48 SY223338 46
47 DLG Wheat Mix Everest 82 78 SU Pulsion 89 47 KWS Fidalgor 11 47 KWS B153 16
46 NOS Hvede Mix 2520 86 79 Sj u0687 71 46 Blanding 1 46 NOS Contador 6
45 SY123743 80 80 KWS w498 57 45 KWS-H283 43 45 SY221193 44
44 KW 2556-23 46 81 LG Rebellion 34 44 KWS Cursor 10 44 NOS 920.127-88 30
43 Guinness 15 82 KW 2629-23 47 43 HYH-376 46 43 SY221180 37
42 NOS 518283.09 69 83 Intensity 62 42 HYH-386 49 42 Randi 7
41 NOS 516231.10 28 84 LGWU214 76 41 HYH-365+10% populati 31 41 SJ 222056 20
40 DSV 322109 49 85 Bright 6 40 HYH-382 26 40 KWH1007 48
39 NOS 517270.09 66 86 NOS Medley 21 39 | SU Perspectiv+10% populat | 7 39 Orcade 5
38 SY Hybingo 84 87 WPB 21.3162 42 38 DH1094 515 38 NOS 919.016-59 21
37 RGT Bairstow 9 88 LGWU22-8034 78 37 KWS Esthor 17 37 SY Scoop 31
36 NOS 518113.14 68 89 Sj U0003 70 36 KWS-H284 44 36 KWS Luddis 8
35 RW42396 54 90 KWS w478 31 35 HYH-372 21 35 KWH1002 40
34 RW42423 53 91 DLG Wheat Mix Robust 92 34 HYH-366+10% populati 32 34 SY Kestrel 60
33 LGWU21-5367 77 92 NOS Hvede Mix 2510 83 33 KWS-H266 30 33 KWS B171 24
32 KWS w488 15 93 Vinterhvede-vaern 93 32 HYH-387 50 32 NOS 920.119-55 28
31 Blanding 1 94 MS-septoria 94 31 KWS Rotor 4 31 SY223384 55)
30 Sj U0501 38 95 MS brunrust 95 30 KWS-H262 27 30 NOS 920.127-54 29
29 NOS Hvede Mix 2530 87 96 Anja 96 29 HYH-379+10% popu 59 29 Blanding 1
28 | DLG Wheat Mix Top Bread | 91 97 MS-meldug 97 28 HYH331+10% Pop 13 28 SY Dakoota 32
27 LGWU211 36 98 Substance 98 27 HYH-390 52 27 FDN20WB4805 23
26 NOS 517280.16 40 99 Ambition 99 26 HYH-367+10% populati 33 26 Dexter 33
25 SjT2019 73 Hvede veern 25 KWS Valentor 16 25 SJ 222235 26
24 RGT Stokes 11 Triticale vaern 24 HYH-364 20 24 NOS 917.049-59 14
23 AUK2003 60 7 MS Gulrust 7 23 KWS-H276 36 23 SC 115-9 59
22 SU Horizon 81 6 MS-meldug 6 22 KWS Tayo 2 22 KWS Futuris 58
21 NOS 517121.03 64 5 MS-brunrust 5 21 KWS-H264 28 21 SY223386 56
20 RW42378 33 4 Triticale-veern 4 20 KWS Wisdor 12 20 SY223342 524
19 Sj A0051 74 3 Sj 8501003 3 19 KWS Berado 3 19 Alaska 4
18 DSV323114 32 2 Lumaco 2 18 HYH-377 23 18 Annemiek 10
17 Champion 8 1 Trias 1 17 KWS-H281 41 17 KWH1001 39
16 Sju2112 72 Triticale vaern 16 KWS-H277 37 16 SY221182 43
15 DSV 321113 51 RUG veern 15 KWS Elladanor 18 15 LGBU22-6913 27
14 KWS w477 30 RUG vaern 14 HYH-364+10% popu 58 14 AC 17/089/50 17
13 RW42416 52 68 MS Brunrust 68 13 HYH-374 22 13 NOS Valverde 11
12 | DLG Wheat Mix Top Yield | 43 67 Vinterrug-veern 67 12 KWS Emphor 6 12 NOS 922.1009H 514
11 SY Revolution 23 66 Rug - kort veern 66 11 KWS-H280 40 11 SY223353 54
10 NOS 517268.14 65 65 KWS-H258 65 10 KWS-H271 56 10 SJ 222192 25
9 KWS W495 56 64 KWS-H274 64 9 | SU Arvalus+10% population | 8 9 KWS Agilis 34
8 Kubik 13 63 KWS-H273 63 8 KWS-H265 29 8 KWH1005 47
7 Kvium 4 62 KWS-H256 62 7 HYH 343+10% pop 19 7 KWS Tardis 3
6 Ure 2 61 KWS Erebor 61 6 KWS-H275 35 6 KWH1011 51
5 KWS Dawsum 12 60 Rug - kort veern 60 5 HYH-380 25 5 SY221203 45
4 SY123737 79 59 KWS-H279 39 4 HYH-379 24 4 SY221181 38
3 RGT Hexton 19 58 HYH-384 47 3 KWS Igor 5 3 Molly 9
2 Pacman 16 57 HYH-375 45 2 KWS Feldor 15 2 Buccaneer 13
1 Sj S0423 24 56 KWS-H278 38 1 KWS Rixor 14 1 Proctor 15
start gul pind Hvede Vaern RUG veaern 43 RUG veern Vinterbyg Vaern

1

2

3

4
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Tystofte Fonderhf

Koldkaergard OBS 2025 saet d. 25.9.24 forfrugt havre.

pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
1 2 3 4
Hvede Vaern Hvede Vaern Vinterbyg Vaern Vinterbyg Vaern
62 Bohr 20 63 NOS Hvede Mix 2510 83 63 MS-ramularia 63 62 MS-skoldplet 62
61 Sj u0687 71 64 WPB 21.3162 42 64 MS-bygrust 64 61 Vinterbyg-veern 61
60 SU Marathon 85 65 | DLG Wheat Mix Top Bread | 91 65 MS Meldug 65 60 NOS 922.1009H 57
59 DSV323115 50 66 NOS Medley 21 66 Celtic 66 59 SY Colyseoo 42
58 Sju2112 72 67 LGWU214 76 67 Prestige 67 58 KWS B171 24
57 Sj A0051 74 68 NOS 517121.03 64 Vinterbyg Vaern 57 SY221203 45
56 SjT2019 73 69 DSV 322109 49 RUG vaern 56 KWH1005 47
55 RW42423 53 70 SY Hybingo 84 55 | HYH327+10% population | 9 55 Buccaneer 13
54 | NOS Hvede Mix2540 | 88 71 KWS W475 29 54 HYH-364+10% popu 58 54 SC115-9 59
53 KWS W505 59 72 LGWD20-21558-D 90 53 KWS-H283 43 53 SY Scoop 31
52 Sj S0543 25 73 Bright 6 52 HYH-386 49 52 SY223342 52
51 Kumpel 63 74 LG Defiance 35 51 HYH331+10% Pop 13 51 NOS 919.020-62 22
50 SY Revolution 23 75 | DLG Wheat Mix Top Yield | 43 50 KWS Emphor 6 50 AC 17/089/50 17
49 KWS Brise 18 76 Ure 2 49 KWS-H281 41 49 KWH1007 48
48 NOS 518113.14 68 77 LG Initial 10 48 DH840 54 48 SY Kestrel 60
47 SY122564 41 78 LG Optimist 44 47 KWS-H266 30 47 SY221180 37
46 Blanding 1 79 KWS Danicum 14 46 HYH-382 26 46 SJ 222192 25
45 LGWU22-8034 78 80 SU Pulsion 89 45 KWS-H284 44 45 SJ 222235 26
44 KW 2556-23 46 81 KWS Scope 17 44 KWS Tayo 2 44 NOS 917.049-59 14
43 Br13143a212 48 82 KWS W498 57 43 HYH-384 47 43 NOS 920.127-88 30
42 NOS Bullseye 22 83 Intensity 62 42 KWS Fidalgor 11 42 SY221182 43
41 SY123737 79 84 RW42416 52 41 KWS-H271 56 41 SY Dakoota 32
40 KWS W504 58 85 SY123743 80 40 HYH-385 48 40 NOS 919.016-59 21
39 DSV 321113 51 86 Br13147a541 61 39 KWS-H278 38 39 Cleopatra 2
38 Sj S0592 37 87 KWS w477 30 38 | SU Perspectiv+10% populat | 7 38 Dexter 33
37 Sj u0501 38 88 Kvium 4 37 HYH-376 46 37 SY223353 54
36 KWS Arnie 26 89 | DLG Wheat Mix Everest | 82 36 HYH-366+10% populati 32 36 Blanding 1
35 KWS W495 56 90 NOS 517262.08 39 35 KWS-H280 40 35 Molly 9
34 KW 2629-23 47 91 SU Horizon 81 34 HYH-365+10% populati 31 34 KWS Agilis 34
33 KWS Extase 3 92 Sj S0423 24 33 DH1094 55 33 Inys 41
32 LGWU200 75 93 Vinterhvede-veaern 93 32 HYH-379+10% popu 59 32 SY223386 56
31 Pondus 7 94 MS-septoria 94 31 KWS Feldor 15 31 NOS Contador 6
30 Pacman 16 95 MS brunrust 95 30 HYH-364 20 30 SY Loona 35
29 RGT Stokes 11 96 Anja 96 29 KWS Elladanor 18 29 Orcade 5
28 Heerup 5] 97 MS-meldug 97 28 HYH-372 21 28 KWS B173 18
27 LG Rebellion 34 98 Substance 98 27 Blanding 1 27 FDN20WB4805 23
26 WPB 22.913 45 99 Ambition 99 26 KWS Cursor 10 26 SY223345 53
25 LGWU211 36 Hvede veern 25 KWS-H275 85 25 KWH1011 51
24 NOS 516231.10 28 Triticale vaern 24 HYH 343+10% pop 19 24 LGBU22-6913 27
23 | DLG Wheat Mix Robust | 92 7 MS Gulrust 7 23 KWS Rixor 14 23 NOS 920.127-54 29
22 NOS Hvede Mix 2520 86 6 MS-meldug 6 22 KWS Esthor 17 22 SJ 222056 20
21 KWS W488 55 5] MS-brunrust 5 21 KWS-H276 36 21 KWS Futuris 58
20 DSV323114 32 4 Triticale-veern 4 20 KWS Wisdor 12 20 KWH1001 39
19 RGT Bairstow 9 3 Sj 8501003 3 19 KWS-H262 27 19 SY221193 44
18 AUK2003 60 2 Trias 1 18 SU Jalo+10% pop 57 18 NOS Valverde 11
17 KWS W478 31 1 Lumaco 2 17 HYH-374 22 17 KWS Luddis 8
16 Sj U0003 70 Triticale vaern 16 HYH-380 25 16 Proctor 15
15 RW42396 54 RUG veern 15 KWS Igor 5 15 Randi 7
14 NOS 518060.18 67 RUG veern 14 KWS H-253 34 14 KWS B153 16
13 LGWU21-5367 77 68 MS Brunrust 68 13 KWS-H265 29 13 Annemiek 10
12 LG Kermit 27 67 Vinterrug-veern 67 12 HYH-389 51 12 LG Capitol 12
11 Guinness 15 66 Rug - kort veern 66 11 KWS Rotor 4 11 KW21-1289 50
10 | NOS Hvede Mix 2530 | 87 65 KWS-H258 65 10 HYH-377 23 10 KWS Tardis 3
9 RGT Hexton 19 64 KWS-H274 64 9 KWS-H282 42 9 SY223384 55
8 Kubik 13 63 KWS-H273 63 8 KWS-H264 28 8 SY223338 46
7 NOS 517280.16 40 62 KWS-H256 62 7 HYH-375 45 7 SY222223 36
6 NOS 517268.14 65 61 KWS Erebor 61 6 HYH-392 53 6 KWH1008 49
5 RW42378 33 60 Rug - kort vaern 60 5 HYH-367+10% populati 33 5 NOS 920.119-55 28
4 NOS 517270.09 66 59 HYH-379 24 4 KWS-H277 37 4 KWH1002 40
3 Champion 8 58 KWS-H279 39 3 KWS Berado 3 3 Alaska 4
2 NOS 518283.09 69 57 HYH-390 52 2 HYH-387 50 2 SJ 217198 19
1 KWS Dawsum 12 56 KWS Valentor 16 1 | SU Arvalus+10% population | 8 1 SY221181 38
Hvede Vaern RUG veern RUG veern Vinterbyg Vaern

1
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Tystofte Fonderhf

Refsvindinge OBS 2025 saet d. 25.9.24 forfrugt vinterraps plgjet.

pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
Hvede Varn Hvede Vaern Vinterbyg Vaern Vinterbyg Vaern
62 KWS w478 31 63 Sj Uo003 70 63 MS-ramularia 63 62 MS-skoldplet 62
61 Heerup 5] 64 KW 2629-23 47 64 MS-bygrust 64 61 Vinterbyg-veern 61
60 KWS w488 55 65 RGT Bairstow 9 65 MS Meldug 65 60 Alaska 4
59 NOS 518283.09 69 66 Sju2112 72 66 Celtic 66 59 SY223386 56
58 DSV 322109 49 67 NOS Hvede Mix 2540 88 67 Prestige 67 58 NOS 920.127-54 29
57 KWS Dawsum 12 68 NOS 517121.03 64 16 HYH-384 47 NB | 57 SJ 222192 25
56 LG Defiance 35 69 WPB 22.913 45 RUG veern 56 KWS B173 18
55 LG Optimist 44 70 NOS Hvede Mix 2530 87 55 HYH-366+10% populati 32 55 Blanding 1
54 LG Kermit 27 71 DLG Wheat Mix Everest 82 54 KWS Cursor 10 54 KW21-1289 50
53 DSV323115 50 72 RW42416 52 53 KWS-H266 30 53 SY221180 37
52 WPB 21.3162 42 73 DSV323114 32 52 DH1094 55 52 NOS 919.016-59 21
5l KWS W504 58 74 DLG Wheat Mix Top Yield 43 51 KWS Wisdor 12 51 SY221182 43
50 LG Initial 10 75 Intensity 62 50 HYH-385 48 50 SC 115-9 59
49 SY123743 80 76 SY Revolution 23 49 HYH-389 51 49 KWS Tardis 3
48 RW42423 53 77 DSV 321113 51 48 KWS Rixor 14 48 NOS Valverde 11
47 RW42378 33 78 LG Rebellion 34 47 KWS Rotor 4 47 KWS Agilis 34
46 NOS 518060.18 67 79 KWS Extase 3 46 KWS-H278 38 46 SY223353 54
45 KWS Brise 18 80 KW 2556-23 46 45 KWS-H277 37 45 KWH1007 48
44 Guinness 15 81 SU Marathon 85 44 KWS-H280 40 44 SY Loona 35
43 Sj A0051 74 82 | DLG Wheat Mix Top Bread | 91 43 KWS-H262 27 43 SY Scoop 31
42 SY122564 41 83 LGWU200 75 42 KWS H-253 34 42 FDN20WB4805 23
41 RGT Stokes ALl 84 Champion 8 41 HYH-387 50 41 Dexter 33
40 Ure 2 85 Sj S0592 37 40 HYH-364 20 40 NOS 920.119-55 28
39 Br13143a212 48 86 RW42396 54 39 KWS Emphor 6 39 SJ 217198 19
38 RGT Hexton 19 87 Sj S0423 24 38 KWS-H271 56 38 NOS Contador 6
37 Sj S0543 25 88 KWS Arnie 26 37 HYH-376 46 37 SY Colyseoo 42
36 KWS Scope 17 89 Bright 6 36 KWS-H283 43 36 SY223338 46
35 DLG Wheat Mix Robust 92 90 NOS 517270.09 66 35 KWS-H281 41 35 Molly 9
34 KWS W505 59 91 NOS Hvede Mix 2510 83 34 HYH-367+10% populati 33 34 NOS 919.020-62 22
33 KWS Danicum 14 92 Bohr 20 33 HYH-377 23 33 KWS B171 24
32 Sj uos501 38 93 Vinterhvede-veern 93 32 HYH-364+10% popu 58 32 KWH1005 47
31 Pondus 7 94 MS-septoria 94 31 HYH-390 52 31 KWH1002 40
30 Pacman 16 95 MS brunrust 95 30 HYH-375 45 30 SY221193 44
29 KWS w495 56 96 Anja 96 29 HYH-365+10% populati 31 29 SY223345 53
28 Kubik 13 97 MS-meldug 97 28 KWS Esthor 17 28 LGBU22-6913 27
27 SY123737 e 98 Substance 98 27 HYH-374 22 27 NOS 922.1009H 57
26 NOS 516231.10 28 99 Ambition Ere 26 SU Jalo+10% pop 57 26 SY Kestrel 60
25) NOS 517280.16 40 Hvede vaern 25 KWS Berado 3 25] Orcade 5]
24 LGWU21-5367 77 Triticale vaern 24 KWS-H284 44 24 KWH1008 49
23 NOS 518113.14 68 7 MS Gulrust 7 23 HYH331+10% Pop 13 23 SY223384 55
22 Kvium 4 6 MS-meldug 6 22 KWS Elladanor 18 22 KWS B153 16
21 KWS W498 57 5 MS-brunrust = 21 KWS Igor 5 21 KWH1001 39
20 LGWD20-21558-D 90 4 Triticale-veern 4 20 HYH-372 21 20 AC 17/089/50 17
19 Br 13147a541 61 = Sj 8501003 = 19 KWS Valentor 16 19 Buccaneer 13
18 AUK2003 60 2 Trias 1 18 HYH-379+10% popu 59 18 NOS 920.127-88 30
17 NOS 517268.14 65 1 Lumaco 2 17 KWS-H279 39 17 SJ 222056 20
16 KWS W475 29 Triticale veern safejl VARN 16 KWS Futuris 58
15 NOS Hvede Mix 2520 86 RUG vaern fi5) HYH 343+10% pop 19 jii5) Proctor jii5)
14 LGWU214 76 RUG veern 14 HYH-382 26 14 SY221181 38
13 NOS Medley 21 68 MS Brunrust 68 13 HYH-380 25 13 Cleopatra 2
12 LGWU22-8034 78 67 Vinterrug-veern 67 12 KWS Fidalgor 11 12 SJ 222235 26
11 KWS w477 30 66 Rug - kort veern 66 11 HYH-386 49 11 SY222223 36
10 NOS 517262.08 39 65 KWS-H258 65 10 DH840 54 10 KWS Luddis 8
2 Kumpel 63 64 KWS-H274 64 © HYH327+10% population 9 9 KWH1011 51
8 SU Horizon 81 63 KWS-H273 63 8 KWS-H264 28 8 Inys 41
7 NOS Bullseye 22 62 KWS-H256 62 7 KWS Tayo 2 7 LG Capitol 12
6 SU Pulsion 89 61 KWS Erebor 61 6 KWS Feldor 15 6 Annemiek 10
5 Sj uoes7 7il 60 Rug - kort veern 60 5 KWS-H276 36 5 NOS 917.049-59 14
4 SY Hybingo 84 59 Blanding 1 4 | SU Arvalus+10% population| 8 4 SY Dakoota 32
3 Sj T2019 73 58 KWS-H265 29 3 HYH-379 24 3 Randi 7
2 LGWU211 36 57 HYH-392 53 2 |SU Perspectiv+10% populat| 7 2 SY221203 45
1 Blanding 1 56 KWS-H275 35 1 KWS-H282 42 1 SY223342 52
Hvede Vaern RUG veaern RUG veern Vinterbyg Vaern
pcl solrt led pcl. sozrt led pcl. s;rt led pcl. st:rt led

Villumstrupvej 20, 5853 @rbaek

NB pcl 16 HYH -384 led 47 flyttet til sluti rugen
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Ngrremarksvej 67, Sejet
8700 Horsens

Finn Borum tIf. 4021 3468
TIf: 7568 2177
Email FBP@sejet.dk

Sgren Houmann
mobil 2082 7778
sho@sejet.dk
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Forsggsveert:

¢4 Sejet Planteforazdling
™ Nprremarksvej 67
WS E700 Horsens

| Forzggsplacering:

Ngrremarksvej §7
8700 Horsens

GPS KOORDINATER

VINTERHVEDE:
AB: 55.818963, 9.327653
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Tystofte FondenY”

Sejet OBS 2025 vinterhvede saet d. 23.9.24.

r

r

Z ===

r

16 17 18
VARN VARN VARN
7 STOPondus 5 Heerup 77 LGWU21-5367
10 LG Initial 85 SU Marathon 3 KWS Extase
21 NOS Medley 74 SjA0051 90 LGWD20-21558-D
69 NOS 518283.09 68 NOS 518113.14 22 NOS Bullseye
46 KW 2556-23 20 Bohr 36 LGwu211
73 SjT2019 88 NOS Hvede Mix2540 | 8 Champion
79 SY123737 6 Bright 54 RwW42396
87 NOS Hvede Mix2530 | 75 LGWU200 11 RGT Stokes
48 Br13143a212 55 KWS w488 70 Sju0003
18 KWS Brise 30 KWS w477 27 LG Kermit
63 Kumpel 91 DLG Wheat Mix Top Br{ 39 NOS 517262.08
81 SU Horizon 76 LGwWU214 17 KWS Scope
35 LG Defiance 89 SuU Pulsion 28 NOS 516231.10
50 DSV323115 4 Kvium 12 KwS Dawsum
33 RW42378 61 Bri13147a541 42 WPB 21.3162
40 NOS517280.16 62 Intensity 38 Sjuo0501
80 SY123743 65 NOS 517268.14 57 KWS w498
2 Ure 14 KWS Danicum 47 KW 2629-23
52 Rw42416 78 LGWU22-8034 41 SY122564
84 SUHYBINGO 24 SjS0423 59 KWwWS w505
32 DSV323114 15 Guinness 58 KwS w504
71 Sju0687 19 RGT Hexton 29 KWS w475
49 Charles 51 Diamond 83 NOS Hvede Mix 2510
13 Kubik 37 SjS0592 86 NOS Hvede Mix 2520
16 Pacman 60 AUK2003 67 NOS 518060.18
43 DLG Wheat Mix Topyig 53 Rw42423 31 KWS w478
34 LG Rebellion 82 DLG Wheat Mix Everes| 93 Vinterhvede-veern
26 KWS Arie 1 Blanding,vi-hved 94 MS-septoria
25 SjS0543 66 NOS 517270.09 95 MS brunrust
72 Sju2112 45 WPB 22.913 96 Anja
64 NOS517121.03 56 KWS w495 97 MS-Meldug
23 SYRevolution 92 DLG Wheat Mix Roobuj 98 Substance
9 RGT Bairstow 44 |G Optimist 99 Ambition
VZARN VZARN VZAERN




TystofteFo nderﬂr

Sejet OBS 2025 vinterbyg saet 21.9.24.

Forsggsvart:

Sejet Planteforzdling
Ngrremarksvej 67
8700 Horsens
Forsggsplacering:
Bollervej 155

8700 Horsens

GPS KOORDINATER

VINTERBYG:

VINTERTRITICALE:

VINTERRUG:

N

AB: 55.832301, 9.532094
STO: 55.833053, 5.934280

AB: 55.831170, 9.932872
STO: 55.831623, 9.934261

STO: 55.831660, 9.934127

Bollervej 155,
8700 Horsens

56 SY223386 57 NOS 922.1009H| 25 SJ 222192 60 SYKESTREL 1 BLANDING 25 | 58 KWS FUTURIS
28 NOS 920.119-55| 10 ANNEMIEK 51 KwH1011 15 PROCTOR 55 sY223384 59 sc 1159
31 syscoopr 6 NOS CONTADOl 8 KWSLUDDIS | 36 SY222223 41 NYS 17 ROSEMARY
22 NOS 919.020-62| 23 FDN20WB4805 | 26 SJ 222235 32 SYDAKOOTA | 53 SY223345 35 SYLOONA 61 VINTERBYG-VA]
54 sY223353 30 NOS 920.127-88| 39 KWH1001 7 RANDI 44 sY221193 38 sy221181 62 MS-SKOLDPLE]|
5 ORCADE 20 SJ 222056 33 DEXTER 50 Kw21-1289 46 SY223338 18 Kws B173 63 MS-RAMULARIA
48 KWH1007 29 NOS 920.127-54| 34 KWS AGILIS 13 BUCCANEER | 43 SY221182 27 LGB022-6913 | 64 MS-BYGRUST
45 SY221203 49 KWH1008 4 ALASKA 24 KWS B171 47 KWH1005 19 sJ 217198 65 MS MELDUG
42 SY221171 40 KWH1002 14 NOS 917.049-59| 21 NOS 919.016-59] 9 MOLLY 16 Kws B153 66 CELTIC
2 CLEOPATRA 11 NOS VALVERDH 52 SY223342 3 KWSTARDIS | 12 LG CAPITOL 37 SY221180 67 PRESTIGE

50
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Sejet OBS rug og triticale 2025 saet d. 21.9.24
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Tystofte Fonderﬁf

Tystofte L )
= E Neestvedvej Nessived Landeve;
J B6 a0 g Tystofte .. .
Forsggsansvarlig: ., Skamisker~
TystofteFonden ,
Teglveerksvej 10 > %
4230 Skeelskar “
@ Ravnemark
Anders S. Larsen | . reaaronas
TIf. 5080 8465 iy
ASL@Tystofte.dk t
Susanne Sindberg
TIf. 5080 8460
sas@tystofte.dk ’
Sidsel Stein Kirkegaard
TIf. 50808470
ssk@tystofte.dk
gps. 55.240818, 11.320124
1 2 3 4
Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led  Pcl Sort Led Pcl. Sort Led
Hvede VAERN Hvede VAERN Hvede VAERN Hvede VAERN
31 LG Initial 10 32 NOS 518283.09 69 93 Vinterhvede-vaern 93 94 MS-septoria 94
30 LG Rebellion 34 33 Ure 2 92 KWS W505 59 95 MS brunrust 95
29 Sj 12019 73 34 LGWU211 36 91| NOS Hvede Mix 2520 86 9% Anja 96
28 Br 131432212 48 35 SU Horizon 81 90 | NOS Hvede Mix 2540 88 97 MS-meldug 97
27 NOS 516231.10 28 36 WPB 21.3162 42 89 NOS 517280.16 40 98 Substance 98
26 KWS Extase 3 37 SY123743 80 88 SY122564 41 99 Ambition 99
25 DSV 321113 51 38 KWS W495 56 87 NOS Medley 21 HVEDE VARN
24 Guinness 15 39 | NOS Hvede Mix 2510 | 83 86 | DLG Wheat Mix Top Bread | 91 RUG Vaern
23 KWS W475 29 40 RW42423 53 85 RW42396 54 1 HYH-376 46
22 NOS 517262.08 39 41 Kubik 13 84 KWS Arnie 26 2 HYH-386 49
21 SY123737 79 42 NOS 517270.09 66 83 KW 2629-23 47 3 Blanding 1
20 RW42378 33 43 Blanding 1 82 SY Revolution 23 4 HYH-385 48
19 LGWU22-8034 78 44 | NOS Hvede Mix 2530 | 87 81 NOS 518113.14 68 5 KWS-H278 38
18 | DLG Wheat Mix Robust | 92 45 LG Defiance 35 80 Sj S0543 25 6 HYH-389 51
17 | DLG Wheat Mix Top Yield | 43 46 LGWU21-5367 77 79 Sj u0687 71 7 HYH-372 21
16 Heerup 5 47 Sj S0423 24 78 LGWU200 75 8 HYH-387 50
15 NOS 517268.14 65 48 KWS W477 30 77 Sj U0003 70 9 KWS Tayo 2
14 SY Hybingo 84 49 Pacman 16 76 KW 2556-23 46 10 SU Jalo+10% pop 57
13 LGWD20-21558-D 90 50 DSV323115 50 75 SU Pulsion 89 11 HYH331+10% Pop 13
12 Kumpel 63 51 DSV 322109 49 74 KWS W488 55 12 KWS-H280 40
11 RW42416 52 52 RGT Hexton 19 73 NOS 517121.03 64 13 KWS Elladanor 18
10 LG Optimist 44 53 NOS Bullseye 22 72 KWS W498 57 14 | HYH-365+10% populati | 31
9 Pondus 7 54 Kvium 4 71 Bohr 20 15 HYH-390 52
8 KWS W478 31 59) LG Kermit 27 70 SjU2112 72 16 KWS-H265 29
7 WPB 22.913 45 56 Br 13147a541 61 69 | DLG Wheat Mix Everest 82 17 KWS-H262 27
6 AUK2003 60 57 NOS 518060.18 67 68 Sj S0592 37 18 KWS-H276 36
5 Sj A0051 74 58 SU Marathon 85 67 Sj U0501 38 19 KWS-H271 56
4 KWS W504 58 59 KWS Danicum 14 66 DSV323114 32 20 KWS Valentor 16
3 KWS Scope 17 60 RGT Stokes 11 65 LGWU214 76 21 KWS Rotor 4
2 KWS Dawsum 12 61 Intensity 62 64 RGT Bairstow 9 22 KWS-H275 35
1 Bright 6 62 Champion 8 63 KWS Brise 18 23 KWS-H282 42
Hvede VAERN Hvede VARN Hvede VAERN RUG Vaern
1 2 Z 3 4
Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led  Pcl Sort Led Pcl. Sort Led
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Tystofte OBS 2025 séet i 8 kolonner
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Tystofte Fonderﬂf

Tollgse

JB5
Forsgqgsansvarlig:

Landboforeningen VKST
Fulbyvej 15
4180 Sgrg

Irene Skovby Rasmussen
TIf: 2367 3494
Email ira@vkst.dk

Forsgqgsveert

Leif Kildeby Nielsen
TIf. 4019 8479
lkn@vkst.dk

Bagved Tadreve] 56
Soderup

4340 Tollgse

GPS 55.609651, 11.808715

Gyv|

Km.,,,,,'sml

“"daam,‘,e‘

SadeImeu g

(oadnnSey.

&
&

] | =
~y [ 3 St oumpedalvel
V. -9 &R e Y { ' Soderup
e ) Y | Gl
- p x| . 25l 5 Rosenva,
x\\\ & wl s [ a""‘(wlwue, g nget
8 | d
4 Triticale-vaern 4 Triticale Veern
2 Sj 8501003 3 ? 5 MS-brunrust 5
2 Trias 1 6 MS-meldug 6
1 Lumaco 2 ‘ 7 MS Gulrust 7
Triticale Veern ‘ Triticale Veern
Hvede Veern Hvede Veern
50 DSV 322109 49 ‘ 51 LGWU22-8034 78
49 DLG Wheat Mix Robust 92 fortsaetter 52 Br 13147a541 61
48 KWS w488 55 53 LGWU21-5367 77
47 NOS Bullseye 22 54 Pacman 16
46 KWS w478 31 55 DSV323114 32
45 Heerup 5 56 RW42416 52
44 KWS w477 30 57 RW42378 33
43 RW42423 53 58 Sj A0051 74
42 KW 2629-23 47 59 NOS 517280.16 40
41 Sj U0687 71 60 RGT Stokes 11
40 KWS Danicum 14 61 SY122564 41
39 KWS Arnie 26 62 NOS Medley 21
38 NOS Hvede Mix 2510 83 63 NOS 517270.09 66
37 Sj u2112 72 64 KWS Dawsum 12
36 Bohr 20 65 LGWU211 36
35 SU Horizon 81 66 DLG Wheat Mix Top Bread 91
34 KWS Extase 3 67 SY Hybingo 84
33 NOS 517268.14 65 68 NOS Hvede Mix 2530 87
32 Ure 2 69 KWS Scope 17
31 SY123743 80 70 Sj T2019 73
30 Blanding 1 71 Sj U0501 38
29 SU Pulsion 89 72 Intensity 62
28 RW42396 54 73 LG Kermit 27
27 KWS W505 59 74 NOS Hvede Mix 2520 86
26 NOS 518113.14 68 75 RGT Bairstow 9
25 KWS W495 56 76 Sj U0003 70
24 Kvium 4 77 LGWU214 76
23 LG Optimist 44 78 Kumpel 63
22 KWS W475 29 79 DLG Wheat Mix Everest 82
21 DSV 321113 51 80 Sj S0543 25
20 NOS 517121.03 64 81 DLG Wheat Mix Top Yield 43
19 NOS 518060.18 67 82 NOS 517262.08 39
18 Sj S0592 37 83 Br 13143a212 48
17 KW 2556-23 46 84 SY Revolution 23
16 Pondus 7 85 NOS 518283.09 69
15 LG Rebellion 34 86 KWS Brise 18
14 Sj S0423 24 87 LGWU200 75
13 SY123737 79 88 LG Initial 10
12 NOS Hvede Mix 2540 88 89 Kubik 13
11 WPB 22.913 45 90 SU Marathon 85
10 Bright 6 91 KWS w498 57
9 LG Defiance 35 92 Guinness 15
8 KWS W504 58 93 Vinterhvede-veern 93
7 RGT Hexton 19 94 MS-septoria 94
6 DSV323115 50 95 MS brunrust 95
5 AUK2003 60 96 Anja 96
4 LGWD20-21558-D 90 97 MS-meldug 97
B NOS 516231.10 28 98 Substance 98
2 WPB 21.3162 42 99 Ambition 99
1 Champion 8 Hvede Veern
Hvede Veern Hvede Veern
pcl.  sort led pcl. sort led




Tystofte Fonderﬁf

pcl. sort led pcl. sort led
67 Vinterrug-veern 67 Vinterbyg Veern
68 MS Brunrust 68 67 Prestige 67
Tgl Igse OBS 2025 Séet 66 Rug - kort veern 66 66 Celtic 66
65 KWS-H258 65 65 MS Meldug 65
64 KWS-H274 64 64 MS-bygrust 64
d. 30.9.24. forfru gt 63 KWS-H273 63 63 MS-ramularia 63
. . . 62 KWS-H256 62 62 MS-skoldplet 62
VI nterrap81 Ikke p I ﬂj et . 61 KWS Erebor 61 61 Vinterbyg-vaern 61
60 Rug - kort veern 60 60 NOS 917.049-59 14
59 HYH-384 47 59 KWS B153 16
58 HYH-372 21 58 SY223353 54
57 SU Arvalus+10% population 8 57 Dexter 33
56 SU Jalo+10% pop 57 56 SY Dakoota 32
55 KWS Feldor 15 55 Molly 9
54 KWS Rixor 14 54 KWH1007 48
53 HYH-385 48 53 Annemiek 10
N 52 HYH-364 20 52 KWS Futuris 58
51 KWS Esthor 17 51 SC 115-9 59
50 KWS-H265 29 50 NOS Contador 6
49 KWS-H278 38 49 KWS Tardis 3
48 KWS-H282 42 48 KWS Luddis 8
47 KWS-H276 36 47 SY221182 43
46 KWS Wisdor 12 46 Orcade 5
45 HYH-379+10% popu 59 45 LGBU22-6913 27
44 DH840 54 44 NOS 920.127-88 30
43 HYH-386 49 43 SJ 222056 20
42 KWS-H275 35 42 NOS 919.020-62 22
41 HYH 343+10% pop 19 41 SY223345 53
40 KWS-H262 27 40 KW21-1289 50
39 HYH327+10% population 9 39 KWH1011 51
38 KWS-H281 41 38 KWS Agilis 34
37 KWS-H277 37 37 SY221193 44
36 SU Perspectiv+10% populat 7 36 SY223338 46
35 KWS Tayo 2 35 Randi 7
34 HYH-364+10% popu 58 34 SY Scoop 31
33 KWS Cursor 10 33 SJ 222192 25
32 KWS Elladanor 18 32 Buccaneer 13
31 KWS Rotor 4 31 SY221181 38
30 HYH-375 45 30 NOS 920.119-55 28
29 Blanding 1 29 SY Loona 35
28 HYH-382 26 28 Proctor 15
27 KWS Berado 3 27 SY Colyseoo 42
26 HYH-380 25 26 NOS Valverde 11
25 HYH-377 23 25 SJ 222235 26
24 HYH-379 24 24 Cleopatra 2
23 HYH-376 46 23 KWH1002 40
22 HYH331+10% Pop 13 22 KWH1005 47
21 KWS H-253 34 21 Alaska 4
20 KWS-H264 28 20 NOS 922.1009H 57
19 HYH-392 53 19 NOS 920.127-54 29
18 KWS-H284 44 18 Blanding 1
17 HYH-365+10% populati 31 17 SY223384 55
16 KWS-H280 40 16 SY223342 52
15 HYH-374 22 15 KWS B171 24
14 KWS Fidalgor 11 14 SY221180 37
13 KWS-H266 30 13 Inys 41
12 KWS-H279 39 12 KWH1008 49
11 DH1094 55 11 SJ 217198 19
10 KWS Igor 5 10 AC 17/089/50 17
9 HYH-389 51 9 LG Capitol 12
8 KWS-H271 56 8 NOS 919.016-59 21
7 HYH-366+10% populati 32 7 FDN20WB4805 23
6 KWS-H283 43 6 KWH1001 39
5 HYH-387 50 fortsaetter 5) SY221203 45
4 HYH-390 52 4 SY223386 56
3 KWS Valentor 16 ‘ 3 KWS B173 18
2 HYH-367+10% populati 33 ‘ 2 SY Kestrel 60
1 KWS Emphor 6 i 1 SY222223 36
Rug veern Vinterbyg Veern
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"‘ ,\ \ .
Nr. Aby B" ﬁ‘w i ‘la ‘ Lo Middelfartvel
JBG b:: s ) Baring
Svenstr?‘upl i ~ b rﬁ' \a TS
Forsggsansvarlig: ¢ Kaustnde o o
N . ba 4 ! ~Jp { o 317 i
Sejet Planteforaedling 4 = L iy
Ngrremarksvej 67, Sejet ; e R A . :
8700 Horsens . 3 - gﬂ
. Gamborg . LS g &:"‘ “‘ e :
Finn Borum (Hvede) o \} = +
TIf: 7568 2177 B X /Sl . i
Mobil: 4021 3468 T
Email sejet@sejet.com 1 9% O T |
iy " o N
Jens Ole Bagge (Rug, Triticale) N i s
“ udby h /Gadstrup : =

Forsgqsveert

Sagren Banke

Gl. Landevej 92, Nr. Aby
5500 Middelfart
Bankesoeren@gmail.com
TIf: 2445 3944

Forsegsveert

Sejet Planteforsedling
Nerremarksvej 67
8700 Horsens

Forsagsplacering:
Holmegérdvej
5500 Middelfart

GPS: 55.466188, 9.813579
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Tystofte Fonderﬁr

Nr. Aby OBS 2025 vinterbyg, hvede, triticale saet d. 18.9.24, rug sdet d.21.9.24 N

11 RGT STOKES 17 KWSSCOPE 6  BRIGHT 70 SJu0003 67 NOS518060.18 | 1 BLANDING 25 61 BR13147A541

80 SY123743 69 NOS518283.09 86 NOSHVEDEMX2q 48 BR13143A212 | 47 KW2629-23 64 NOS517121.03 |52 Rw42416

18 KWSBRISE 32 DSV323114 77 LGWU21-5367 | 66 NOS517270.09 | 45 WPB22913 92 DLGWHEATMIXR| 4 KVIUM

43 DLGWHEATMIXT] 25 SJS0543 27  LGKERMIT 24 510423 91 DLGWHEATMIXT( 60 AUK2003 82 DLGWHEAT MIXEVEREST

31 KWSW478 57 KWSW498 36 Lewu21l 16 PACMAN 84 SUHYBINGO 26 KWS ARNIE 56 KWS WA495

76 LGWU214 53 RW42423 22  NOSBULLSEYE | 54 RW42396 58 KWS W504 42 WPB 213162 7 PONDUS

30 Kws w477 55 KWS w488 10 LGINITIAL 28 NO0S516231.10 | 12 KWSDAWSUM | 35 LGDEFIANCE 34 LGREBELLION

40 NOS517280.16 | 90 LGWD20-21558D | 79  SY123737 73 SJT2019 33 RW42378 81 SUHORIZON 49 CHARLES

14 KWSDANICUM | 5 HEERUP 41 SY122564 21 NOSMEDLEY 8 CHAMPION 29 KWSW475 03 VINTERHVEDE-VARN

37 SJS0592 51 DIAMOND 74 SIA0051 50 DSV323115 75 LGWU200 20 BOHR 94 MS-SEPTORIA

38 SJU0501 19 RGTHEXTON 3 KWSEXTASE 63 KUMPEL 78 LGWU22-8034 | 88 NOSHVEDE MIX2§ 95 MSBRUNRUST

62 INTENSITY 71 SJU0687 87  NOSHVEDEMIX2q 2 URE 68 NOS518113.14 [ 23 SYREVOLUTION | 96 ANJA

15 GUINNESS 59 KWS W505 9  RGTBARSTOW | 72 SJu2112 39 NOS517262.08 | 44 LGOPTIMIST 97 MS-MELDUG

83 NOSHVEDEMIX2q 85 SUMARATHON 89  SUPULSION 13 KUBIK 46 KW 2556-23 65 NOS517268.14 | 98 SUBSTANCE
AMBITION

NOS CONTADOR SYSCOOP ALASKA 53217198 KWS FUTURIS VINTERBYG-VAR
54 SY223353 49 KWH1008 11  NOSVALVERDE | 50 Kw21-1289 3 KWSTARDIS 62 MS-SKOLDPLET | 2 LUMACO
9 MOLLY 53 SY223345 37 SY221180 7 RANDI 23 FDN20WB4805 | 63 MS-RAMULARIA | 3 SJ8501003
15 PROCTOR 42 SY221171 29  NO0S920.127-54 | 39 KWH1001 40 KWH1002 64 MS-BYGRUST 1 TRIAS
57 NOS922.1009H | 27 LGB022-6913 25 SJ222192 45 SY221203 35 SYLOONA 65 MSMELDUG 4 VARN
34 KWSAGILIS 12 LGcAPITOL 21  NOS919.016-59 | 55 SY223384 2 CLEOPATRA 66 CELTIC 5 MSBRUNRUST
32 SYDAKOOTA 28 NOS920.119-55 18  KWSB173 16 KWSB153 52 SY223342 67 PRESTIGE 6 MS-MELDUG
10 ANNEMIEK 22 NOS 919.020-62 13 BUCCANEER 33 DEXTER 30 NO0S920.127-88 7 MS-GULRUST
60 SYKESTREL 51 KWH1011 48  KWH1007 8 KWSLUDDIS 26 SJ222235
59 SC115-9 24 KWSB171 41 INYS 47 KWH1005 38 SY221181
14 NOS917.049-59 | 43 SY221182 17 ROSEMARY 44 SY221193 36 SY222223

$J 222056

BLANDING 25

SY223338

SY223386

ORCADE

5 KWSIGOR 49 HYH-386 23 HYH-377 43 KWS-H283 34 KWSCARLINOR | 26 HYH-382 61 KWSEREBOR
55 DH1094 46 HYH-376 28 KWS-H264 52 HYH-390 15 KWS FELDOR 51 HYH-389 62 KWS-H256

1 BLANDING 25 48 HYH-385 4 KWSROTOR 25 HYH-380 40 KWS-H280 35 KWS-H275 63 KWS-H273
58 HYH-364+10% PO} 42 KWS-H282 30  KWS-H266 6 KWSEMPHOR [ 27 KWS-H262 17 KWSESTHOR | 64 KWS-H274

37 KWS-H277 44 KWS-H284 22 HYH-374 59 HYH-379+10% PO} 16 KWSVALENTOR | 2 KWSTAYO 65 KWS-H258
18 KWSELLADANOR | 36 KWS-H276 13 SUKARLSSON+10| 31 HYH-365+10%POR 9 SUGLACIA+10%P| 7 SUPERSPECTIV+{ 66 KORTV/ARN
41 KWS-H281 29 KWS-H265 24 HYH-379 38 KWS-H278 10 KWSCURSOR [ 50 HYH-387 67 VAERN

45 HYH-375 19 SUJELLING+10%H 33  HYH-367+10%POH 11 KWSFIDALGOR | 47 HYH-384 56 KWS-H271 68 MS-BRUNRUST
54 DH840 57 SUJALO+10%POP| 53  HYH-392 21 HYH-372 32 HYH-366+10% POR 14 KWSRIXOR

KWS-H279

KWS WISDOR

SU ARVALUS+10%

HYH-364
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Tystofte Fonderhf

Aakirkeby OBS 2025 saet d. 1.10.24

) N

pcl. sort led pcl. sort led pcl sort led pcl. sort led
Hvede Vaern Hvede Vaern Vinterbyg Vaern Vinterbyg Vaern
62 KWS W495 56 63 Sj A0051 74 63 MS-ramularia 63 62 MS-skoldplet 62
61 WPB 21.3162 42 64 WPB 22.913 45 64 MS-bygrust 64 61 Vinterbyg-veern 61
60 KWS Arnie 26 65 Heerup 5 65 MS Meldug 65 60 SY Dakoota 32
59 NOS Hvede Mix 2540 88 66 LG Initial 10 66 Celiic 66 59 NOS 920.127-88 30
58 SU Horizon 81 67 NOS Medley 21 67 Prestige 67 58 SY223384 55
57 Kumpel 63 68 AUK2003 60 Vinterbyg Vaern 57 KWS Agilis 34
56 LGWU200 75 69 NOS 517268.14 65 RUG veern 56 SY Colyseoo 42
55 KWS W498 57 70 KWS Dawsum 12 55 HYH-367+10% populati 33 55 SY223386 56
54 Kvium 4 71 Sj S0592 37 54 SU Jalo+10% pop 57 54 AC 17/089/50 17
53 Sj S0423 24 72 DSV 321113 51 53 KWS Elladanor 18 53 NOS 919.016-59 21
52 KWS Extase 3 73 Champion 8 52 Blanding i 52 KWS Tardis 3
51 KWS Brise 18 74 NOS 518283.09 69 ol HYH-390 52 51 NOS 917.049-59 14
50 DSV 322109 49 75 KWS w475 29 50 HYH-376 46 50 SJ 222235 26
49 SY122564 41 76 Ure 2 49 HYH-372 21 49 SY222223 36
48 RGT Bairstow 9 77 LGWD20-21558-D 90 48 KWS Emphor 6 48 KWH1007 48
47 DLG Wheat Mix Robust 92 78 DLG Wheat Mix Top Yield 43 47 HYH-379+10% popu 59 47 KWS B171 24
46 NOS 516231.10 28 79 KW 2629-23 47 46 KWS Tayo 2 46 Blanding 1
45 Bohr 20 80 NOS 518060.18 67 45 KWS Valentor 16 45 Annemiek 10
44 LGWU21-5367 77 81 SjT2019 73 44 KWS-H283 43 44 SY221203 45
43 Sj U687 71 82 Kubik 13 43 KWS-H282 42 43 Inys 41
42 Bright 6 83 NOS 517121.03 64 42 HYH-389 51 42 SJ 217198 19
41 LG Kermit 27 84 NOS Hvede Mix 2520 86 41 KWS Berado 3 41 NOS 919.020-62 22
40 RW42423 53 85 RW42378 33 40 HYH-392 53 40 SY Kestrel 60
39 LG Rebellion 34 86 DSV323115 50 39 KWS Esthor 17 39 SY Scoop 31
38 KWS W504 58 87 Br13147a541 61 38 KWS Fidalgor 11 38 SY221193 44
37 LGWU211 36 88 KWS W505 59 37 KWS Igor 5 37 Orcade 5
36 DLG Wheat Mix Everest 82 89 SY123737 79 36 HYH-377 23 36 NOS Valverde 11
35 Sj u0o501 38 90 Blanding 1 35 KWS-H280 40 35 KWH1011 51
34 RGT Hexton 19 91 LG Optimist 44 34 HYH327+10% population 9 34 NOS 922.1009H 57
33 RW42396 54 92 DLG Wheat Mix Top Bread 91 33 SU Arvalus+10% population 8 33 SJ222192 25
32 RW42416 52 93 Vinterhvede-vaern 93 32 KWS Wisdor 12 32 FDN20WB4805 23
31 Guinness 15 94 MS-septoria 94 31 HYH-374 22 31 KWS Futuris 58
30 LG Defiance 35 95 MS brunrust 95 30 KWS-H277 37 30 NOS 920.119-55 28
29 Pacman 16 96 Anja 96 29 KWS-H284 44 29 SY Loona 35
28 KWS w488 55 97 MS-meldug 97 28 HYH-385 48 28 Proctor 15
27 SU Pulsion 89 98 Substance 98 27 HYH-380 25 27 SY221180 37
26 KWS Danicum 14 99 Ambition 99 26 KWS-H275 35 26 NOS Contador 6
25 Sj U003 70 Hvede veern 25 HYH-387 50 25 KWwW21-1289 50
24 KWS W478 31 Triticale vaern 24 KWS-H262 27 24 KWS B173 18
23 Br13143a212 48 7 MS Gulrust 7 23 HYH-379 24 23 KWH1008 49
22 NOS 517280.16 40 6 MS-meldug 6 22 KWS Feldor 15 22 LG Capitol 12
21 SU Marathon 85 5 MS-brunrust 5 21 HYH-364+10% popu 58 21 SY221181 38
20 DSV323114 32 4 Triticale-vaern 4 20 HYH-365+10% populati 31 20 Randi 7
19 LGWU214 76 3 Trias 1 19 KWS-H271 56 19 SY223353 54
18 NOS Bullseye 22 2 Sj 8501003 3 18 KWS-H264 28 18 SY223338 46
17 Intensity 62 il Lumaco 2 17 KWS H-253 34 iz Buccaneer 13
16 NOS Hvede Mix 2530 87 Triticale vaern 16 HYH-384 47 16 SY223342 52
15 SY123743 80 RUG veern 15 HYH-366+10% populati 32 15 SJ 222056 20
14 Sju2112 72 RUG veern 14 HYH 343+10% pop 19 14 Dexter 33
13 KW 2556-23 46 68 MS Brunrust 68 13 HYH-375 45 13 KWH1001 39
12 SY Revolution 23 67 Vinterrug-veern 67 12 KWS Rixor 14 12 Alaska 4
11 KWS Scope 17 66 Rug - kort veern 66 11 KWS-H281 41 11 SY223345 53
10 Pondus 7 65 KWS-H258 65 10 KWS Cursor 10 10 Molly 9
9 NOS 517262.08 39 64 KWS-H274 64 9 HYH-382 26 9 LGBU22-6913 27
8 NOS 518113.14 68 63 KWS-H273 63 8 HYH-364 20 8 SC 115-9 59
7 NOS 517270.09 66 62 KWS-H256 62 7 HYH331+10% Pop 13 7 NOS 920.127-54 29
6 SY Hybingo 84 61 KWS Erebor 61 6 KWS-H266 30 6 SY221182 43
5 NOS Hvede Mix 2510 83 60 Rug - kort veern 60 & KWS-H279 39 5| KWH1005 47
4 LGWU22-8034 78 59 HYH-386 49 4 KWS-H276 36 4 KWS B153 16
3 RGT Stokes 11 58 KWS-H278 38 3 SU Perspectiv+10% populat 7 8] Cleopatra 2
2 KWS w477 30 57 KWS-H265 29 2 DH1094 55] 2 KWS Luddis 8
1 Sj S0543 25 56 DH840 54 1 KWS Rotor 4 1 KWH1002 40
Hvede Vaern RUG vaern RUG veern Vinterbyg Vaern
1 2 3 a
pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
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